
Krajský výbor pro tělesnou výchovu a sport v Ústí nad Labem

I I

LEHKOATLETICKÉ VYKONY
KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

O B S A H 8 Nezastavme se v polovici cesty (M. Hájek)
Úvodem.
Přeborníci ČSR 1954 
Přeborníci ÚV DSO 1954.
Přehled nositelů výkonnostních tříd. 
Pořadí oddílů, okresů a DSO.
Pořadí nejlepších výkonů a závodníků. 
Průměry deseti: 1950-1954.
Tabulky 1954 mužů, žen a dorostu.
Krajské rekordy.

Sestavili:
pracovníci sekce lehké atletiky KV TYS v Ústí nad Labem

za spolupráce statistikářů oddílů



Nezastavme s®_X_P212ZÍ2Í_2?._Íi-.l

Shrnut na několika listech papíru, leží před tebou, milý čtenáři 51 čtenářko, 
výsledek trpělivé, obětavé práoe obdivovatelů nejkrásnějšího sportu-lehké atletiky.

Dřív, než se začteš do výsledků, výkonů, než budeš hledat v pořadí své jméno nebo 
jména svých známých, zamysli se nad uplynulým rokem, který spěchal po závodních dra
hách našeho kraje rychlým tempem. Hledej za všemi těmi 84 krajskými a 8 československý
mi rekordy mravenčí píli lehkých atletů a atletek, rozhodčích, organisačních a propa
gačních pracovníků. Oni věnovali své volné chvíle tomuto sportu, oni se zasloužili mstac 
ší další krok vpřed naší lehké atletiky nejen u nás v kraji, ale v celé naší republice. 
I my můžeme hrdě prohlásit, že máme zásluhu na tom, že čs.lehká atletika je již na tře
tí® místě mezi evfcpskými národy.

Leč - je možné se spokojit s tím, čeho jsme dosáhli ? Je možné usednout do závětří 
a v klidu užívat ovoce naší práce ? Kdo stojí-jde vzad ! My musíme vpřed !

V našem kraji musí si vybojovat více lehkých atletů titul Mistr sportu, naší sprin
teři se musí už jednou dostat pod hranici 11 vteřin, naši štrekaři se musí objevit v čs 
representačních úboreoh, naši vrhači se nesmí spokojit s 13 m v kouli, skokani s nepře
konanými 7 m v dálce !

Ani funkcionáři nesmí usnout na vavřínech ”že máme nejlepší krajskou sekci v re
publice”. V našem kraji jsou stále ješ.tě bílá místa, kde není lehká atletika,ačkoliv 
by tam měla být. Proč je opuštěná závodní dráha v Chomutově, Mostě,Libochovicích í 
Proč Rudá hvězda neustavila oddíl, ačkoliv mí závodníky i organisační pracovníky Ť 
Proč stále ještě někteří naffi výzmaní atleti nemají dobré tréninkové pláiiy, proč atle
tické oddíly nevyvíjejí plánovitou činnost ?

Hle - kolik je třeba ještě vykonat ! k kde jsou ostatní drobné denní starosti, 
které konec konců činí celou naši práci úspěšnou ?

Chtěl bych do vínku těchto krajských tabulek výkonů ža rok 1954 vyzvat atlety a 
atletky k ještě daleko poctivější tréninkové práči, k přemýšlení nad tím, jak dosáh
nout lepší techniky, ke studiu odborné atletické literatury, k vytvoření takových 
soudružských kolektivů na hřištích i v tělocvičnách, které by plně uspokojily všechny 
jejich požadavky. Chtěl byoh je vyzvat k intensivnější spolupráci s trenery a óviSite- 
li i Žádejte od nich vysvětlení, rady, pomoc f Pište jim o svých potížích, upozorňuj
te je na nedostatky !

A organizačním pracovníkům v sekcích, komisích a oddílech říci, že na nioh a na 
nikom jiném, záleží další vývoj lehké atletiky v našem kraji. Oni jsou těmi, kdož za
jišťují materiální bytí a žití lehké atletiky. Chtěl bych jim přát, aby v roce 1955 
našli kolem sebe další desítky zapálených a spolehlivých činovníků, kteří by věnovali 
svůj volný čas mládí a síle naší vlasti a poděkovat jim za jejich dosavadní úsilí.

Letošní rok nám ukázal, jak jsme opět vyrostli. Naše práce zapustila do půdy Ústec
kého kraje pevnější kořeny lehké atletiky, do šíře se rozklenula koruna atletických 
mas, jakostnější je práce orgánů. Avšak - jsme teprve na polovici cesty !

Bež zbytečných oddyahů, kráčejme vytrvale cestou, jež vede ke zdarví lidu, k vy
sokým výkonům.

Miloslav Háj e k , 
předseda sekce lehké atletiky 
KVTVS Ústí nad Labem.



Úvodem

Závodní období roku 1954* které přineslo tak skvělé úspěchy celé naší československé 
lehké atletice, kdy naši representanti na mistrovství Evropy se umístili jako třetí 
nejlepší kolektiv, bylo ve znamemí také dalšího vzestupu lehké atletiky v našem kraji. 
Svědčí o tom řada 84 překonaných krajských rekordů ve všeoh kategoriíoh.
Velké zlepšení nastalo v kategorii mužů a žen. V mužích pouze ve třech disciplinách 
nebylo zaznamenáno zlepšení průměrumprvních deseti závodníků v kraji/ 5km, tyč,kladivo/. 
Ve všech ostatníoh disciplinách jsou průměry nejlepší za posledních 5 let. Také v že
nách nastalo celkové zlepšení a to nejen výkonů, ale také v počtu závodnic. Zatím co 
jsme dosud v žádné disciplině nemohli zaznamenat průměr deseti závodnic proto, že jich 
nikdy deset nebylo, letos s výjimkou 2oo m a 8o m překážek máme průměry ve všech os- 
tatníoh disciplinách.
V dorostu není situace již tak radostná. Je jen několik'disciplin, ve které dorost 
v r.1954 průměry zlepšil, většinou v kategorii mladších dorostenek. Ovšem, je nutno 
zde přihlédnout ke skutečnosti, že v roce 1954 byla snížena věková hranice o jeden 
rok a tím je pochopitelně i výkonnost mladších ročníků nižší. K částečnému
slouží rok 195o, kdy naposledy věková hranice byla stejná jako v r.1954* Ale ani toto 
porovnání však nás nemůže uspokojit. V roce 1954 nebyl náš dorost, opět s výjimkou 
mladších dorostenek, na té výši jako v letech předchozích a dokonce je několik pří
padů, že průměr r.1954 j® horší průměru 195o.
Tak jako v roce 1953 i ▼ roce 1954 pomohl k rozvoji lehké atletiky na Ústecku krajský 
pohár mužů, do kterého se zapojilo 12 družstev, která byla rozdělena do > skupin. Ve 
skupině A zvítězil Slovan Ústí n.L., další pořadí 2.Spartak Teplice, 3.Spartak Děčín, 
4« Jiskra Lovosice, 5. Jiskra Litvínov SZ. Ve druhé skupině,která byla ještě rozděle
na do 2 oddělení, zvítězil ve východním oddělení DA Litoměřice před Baníkem Povrly, 
Slavojem Roudnice a DA Palcát, v západní skupině vyhrál Žatec před Bílinou a Duchcovem
V mezikrajových utkáníoh zvítězili muži kraje Ústí n.L. nad Č.Budějovicemi,podlehli
kraji Pardubice, ženy vyhrály dvakrát s krajem Č.Budějovice,dále a Prahou KNV a Pardu- 
bidemi, podlehly družstvu ÚDA a Praha MVTVS. Dorost měl dvě utkání a obě vyhrál, nad 
Ottravou a Jihlavou. x
Letošní přehled výkonů mohl být zpracován opět za lepší spolupráce okresních sekcí a 
oddílů. Během roku byly zasílány krajské sekci výsledky a tak mohl být veden celo
roční přehled o výkonech všech závodníků v kraji. Nejlépe tuto povinnost plnil Spar
tak Teplice, který ihned po všeoh závodeoh zasílal podrobné výsledky.
V letošních tabulkách, jejichž vydání bylo spojeno s různými obtížemi, nevydáváme
tak jako každoročně dlouhodobé tabulky. Aby dlouhodobé tabulky plnily sůj úkol,nechtě
li jsme vést v dorostu výkony 19ti letých a 17ti letýoh závodníků v mladším dorostu, 
nýbrž tyto výkony je nutno převést do tabulek dospělých,příp.staršího dorostu. Tato 
práce však je velmi zdlouhavá a z toho důvodu nebylo možno tabulky lotos vydat a bu
dou zveřejněny v r.1955.
Bodování družstev, al již okresníeh, oddílových nebo jednotlivých krajských DSO bylo 
provedeno v discipíináoh přeborniokých a to ohodnocením l.místa lo body, 2.místa 9 bo
dy atd. až do lo.místa.
V závěru těohto tabulek je uváděna rekordní listina, která byla v dorostu upravena 
tak, že jsou vedeny rekordy staršího dorostu do 18 let a mladšího dorostu do 16 let. 
Krajské tabulky slouží nám zaznamenávají každoročně nejlepší výkony toho roku. Jsou 
nám však také dobrým pomocníkem k zjiátování našich slabin a to jak v krajském měřit-



Přeborníci ČSN 1954 •

Ženy t

přespolní běh i Bedřiška Mullerová Slovan Ústí n.L.
Přespolní běh - družstva i Mullerová,Pochylová,Dušková Slovan Ústí n.L*
loo ■ i Libuše Strejčkovi Spartak Děčín
2oo B 1 Libuše Strejčkovi Spartak Děčín
8oo a t Bedřiška Mullerová Slovan Ústí n.L.
4 x 2oo mí Novotni,Bukovská,

Košťálová, Mullerová Slovan Ústí n.L.

Dorostenci starší »

Tyč i Milan Míšek Spartak Teplice

Přeborníci ÚV DSO 1954 »

Slovan s
Mu-iši 1
loo 1 i Milan GarČar Slovan Ústí n.L.
2oo m : Milan Garčar Slovan Ústí n.L.
4oo m l Jiří Binder Slovan Ústí n.L.
15oo a i Alfred Štubner Slovan Ústí n.L.
llo a přek.t Josef Dupal Slovan Ústí n.I>.
4oo a překot Josef Dupal Slovan Ústí n.L.
4xloo m i Bůžek,Kubeo,Sárčar ,Dupal Slovan Ústí n.L.
4x4oo a i Dupal,Kubec,Trčka, Binder Slovan Ústí n.L.
Dálka l Garčar Milan Slovan Ústí n.L.
Desetiboj l Josef Dupal Slovan Ústí n.L.

Ženy i
Přespolní běh t Bedřiška Mullerová Slovan Ústí n.L.
Přespolní běh - družstva 1 tóxl1erová,Poohylová,Dušková Slovan Ústí n.L.
loo mi Květa Bukovská Slovan Ústí n.L.
2oo m t Bedřiška Mullerová Slovan Ústí n.L.
8oo n i Bedřiška Mullerová Slovan Ústí n.L.
4xloo m l Novotni,Mullerová,

Košťálová,Bukovská Slovan Ústí n.L.
4x2oo ml Novotná,Bukovská,

Košťálová,Mullerová Slovan ^stí n.L.
Dálka t Marie Novotná Slovan ^stí n.L.
Pětiboj i Jaroslava PovějSilová Slovan Ústí n.L.
Jiskra t
Muži i
Marathon i Jiří Legierski Jiskra Lovosioe
Marathon - družstva i Legierski,Duda B., Eiben Jiskra Lovosice
Chůze lo kra l Ludvík Burkert Jiskra Litvínov SZ
Spartak t
Ženy i

loo m i Libuše StrejČková Spartak Děčín
2oo m l Id buše Strejčkovi Spartak Děčín



Výkonnostní třídy >

V roce 1954 získali
Mistr sportu jt

lo Mullerová
I.výk.třída 1
I. Duda
2 o Dupal
3 o Fiala
4 o Garčar
5o Štubner
60 Švarc
7 o Broncová D.
8 o Bukovská
9. Novotná

1©. Pochylová
11o Strejčkovi
II. výk.třída t
lo Býlý
2 o Binder
j. Dvořák
4 o Eiben
5. Eibl
60 Gaisler
7o Hamouz
80 KovaČ
9. Kadlec 

I©, Král 
110 Krebs 
12ó Kytka 
15 o MíšekM. 
14 o Míček S.
15o Mobilie
16o Šiman
17 o Pouva
18o Růžek
19o Pech
2o. Šlosr
21 o Tobola
22. Vóslař 
2jo Bronoová L.
24 o Dušková dr.
25o Garčárová
26 o Janečková
27° Jankovská
28o Kolářová
29o Košťálová
3oo Nedvědová
31o Pefková
32 o Pešinová
33 o Pouzarová
34o Povejšilová
35o Rajlichová 
36c Stupková
37 Šmaterová
38 o Topičová
39 Vaxstauerová M.
4o". Zvárová

nebo si obnovili :

Sléván Ústí n.L,

Jiskra Lovosice 
Slovan Ústí ri .L, 
Jiskra Litvínov SZ 
Slovan Ústí n.L, 
Slovan ^stí n.-L.
Jiskra Litvínov SZ 
Spartak Teplice 
Slovan úetí noI»o 
Slovan Ústí n.L, 
Slovan ^st í n. Lo 
Spartak Děčín

Spartak Teplice 
Slovan ®stí ňoLo 
Spartak Děčín 
jiskra Lovosice 
Lokomotiva Bílina 
Spartak Teplice 
Spartak Teplice 
DA Litoměřice 
Spartak Teplice 
Spartak Teplice 
Slovan úatí n«Lo 
Slovan Děčín 
Spartak Teplice 
Spartak Teplice 
Spartak Teplice 
Baník Žatec 
Jiskra Lovosice 
Slovan Ústí noLa 
Slovan Ústí n.L, 
Spartak Teplice 
Jiskra Litvínov SZ 
Spartak Teplice 
Spartak Teplice 
Slovan Ústi n.L, 
Slovan Ústí n.". 
Slovan Ú3tí n.L, 
Slovan **stí n.L, 
SŠD Litvínov 

‘Slovan stí n.L0 
Slovan **stí n,L, 
Spartak ^eplioe 
SŠD ústí n.L, 
SŠD ústí n.k 
Slovan Ústí n.L. 
SŠD Ústí n.L, 
Slovan ú3tí n.L, 
Slovan yStí n.L, 
Slovan stí n.L., 
Spartak'Děčín 
Slovan %tí n.L:

800 m

marathon
llo m přek., 2oo mmpřek. 
marathon
dálka
15oo, 3ooo, 5ooom 
výška
výška 
loo, 2oo m 
dálka -
800 m
loo, 2oo ra, dálka

3oco m 
400 m 
tyč,desetiboj 
marathon 
kladivo
400 m 
loo m 
15oo m 
3ooo m přek. 
disk 
3ooo m 
marathon 
disk 
loo, 2oo m 
loo m 
disk 
loo m 
loo m 
800, looo m 
800 m 
looo, 15oo m 
výška 
koule 
800 m
60 m, loom, 80 m přek.
800 m
60, loo m
60 m, 60 m přek., dálka 
2oo m, 800 m
60, loo m 
disX 
60, loo m 
dálka
80 m přek., výška, disk 
60, loo m 
výška
60, loo m
800 m
80 m přek.
•výška



Technický limit výkonnostní splnili $

PS Žatse

I o Vj K o 4," T i d a S

lo I’o ruba

II □ vykotřída >

03típ

lo 3urksrt Jiskra Litvínov SZ 1c ks chůze
2o Fejtek DA Litoměřice oštěp
5o Kolařík Spartak Děčín 5ooo m
4o Ledvina Jiskra Litvínov SZ 4oo r.
$0 Nebeský Spartak Děčín ■ loc m, výška, disk
áo Sedlaček DA Litoměřice loo -r.
7o Šimek 0o . Slovan Ústí noLo koule
8 o Tijpmarra dr0 Slovan ústí n0L0 disk
9o Jurčíková XloletoDuchcov ÓO 31

lo0 Švarcova rjynano Libverda 6o m
llo Treglarová SŠD Litvínov óc m
12o Vaistauerová Ko Slovan Ústí n0o0 výcka
1JO Vejražková SŠD Litvínov 6c m

Pořadí

oddílů, okresů a DSO podle umístění závodníků v přeborniekých disciplinách v tabulkácl

Muži - oddílové celky $

lo Slovan Ústí noLo 357,5 bodů 9o Slavoj Roudnice 26 bodů
2 o Spartak Teplice 194,5 bodů l©o Baník Chomutov VTGK 17 bodů
Jo Spartak Tafiixe víSin 174 bodů llo Baník Povrly 16 bodů
4 o Jiskra Lovosice 147 bodů 12 o Slavie, luchcov 9 bodů
5» Jiskra Litvínov SZ lo 7 hodů Baník Žatee 9 bodů
60 DA Litoměřice 78 bodů Slovan Děčín 9 bodů
7o PS Žatec 36 bodů 15o DA Palcát 7 bodů
8o Lokomotiva Bilina 3o bodů

Ženy - oddílové celky »

lo Slovan Ústí noLo 414 bodů 6o Tatran J ílové 5 bodů
20 Spartak Děčín 8o bodů Jiskra Lovosice 5 bodů
Jo Spartak Teplice 45 bodů 8o Slavoj Teplice 2 body
4o DA Litoměřice 14 bodů Slavoj Roudnice 2 body
5« Jiskra Libochovice 11 bodů lOo j/namo Litoměřice 1 bod o

Muži «. okresní celky i
1. Ústé nad Labem 353,5 bodů 7 o Zatec 45 bodů
2O Teplice 2ol,5 bodů 8O Bílina Jo bodů
3« Děčín 183 bodů 9a Roudnice noLo 26 bodů
4o Lovosice 147 bodů lOo Chomutov 17 bodů
5. Litvínov lo7 bodů 11. Duchcov 9 bodů
60 Litoměřice 78 bodů



Ženy - okresní celky í

lo Ústí nad Labem 414 bodů
2o Děčín 85 bodů
Jo Taplice 47 bodů

Dorostenci starčí =■■ okresní celky 8
lo Ústí nad Labem Jo,15 bodů
20 Teplice 156 bodů
Jo Děčín 92 bodů
4o Lovosice 55 Bodů
5o Duchcov 52 bodů
6o Litvínov 42 bodů

Dorostenci mladší - okresní celky,t
lo Ústí nad Labem 217,5 bodů
2 o Litvínov 156 bodů
Jo Děčín 157 bodů
4o Litoměřice lo5,5 bodů
5o Teplice 71 bodů
6o Chomutov 15 hodů

Dorostenky starší = okresní celky 8
1/ Ústí nad Labem 159,5 bodů
2 o Teplice 1J5 bodů
Jo Děčín 61 bodů
4 o Liteáftďtee 6o,5 bodů
5o Litvín ’ 29 bodů
6o Bílina 28 bodů

Dorostenkym mladSÍ okresní celky 8
1/ Ústí nad Labem 272,5 bodů
20 Děčín ei/; bodů
J o Litvínov 73 bodů
4° Litoměřice 61 bodů
5o Duchcov 13 bodů

Muži a ženy - oddílové celky t
lo Slovan Ústí noLo 751,5 bodů
2 o Spartak Děčín 259 hodů
Jo Spartak Teplice 239,5 bodů
4o Jiskra Lovosice 152 bodů
5o Jiskra Litvínov SZ lo7 bodů
60 DA Litoměřice 22 bodů
7o PS Žatec 36 bodů
8o Lokomotiva Bílina Jo bodů
9o Slavoj Roudnice 28 bodů

10o Baník Chomutov 17 bodů

Celkové pořadí okrasních celků 8

lo Ústí nad Labem 1718,5 bodů
2o Děčín 639,5 bodů
Jo Teplice 616,5 bodů
4o Litvínov 4o7 bodů
5o Litoměřice 339 hodů
6o Lovosice 242 bodů
70 Žated lo6 bodů

4o Lovosice 16 bodů
5o Litoměřice 15 bodů
6o Roudnice noLo 2 body

7 o Chomutov >8,5 bodů
8o Bílina 32 bodů
9o žatec 25 bodů

lOo Litoměřice 19 bodů
11o Louny 3 body

Most 3 body

70 Lovosice 14 bodů
8, Žatec 8 bodů
9 o Louny 4 body o

7 o žut-3*3 21 bodů
3 o Icuny 13 bodů
9o Mest 9 bodů

Xo Lovosicé 7 bodů
11o Chomutov c; bodů

6o Chomutov 11 bodů
7 é Roudnice 7 bodů

Žatec 7 bodů
9o Teplice 6 bodů

loo Lovosice 3 body

11 o Baník Povrly 16 bodů
12o Jiskra Libochovice 11 bodů
IJo Slavia Duchcov 9 bodů

Baník Žatec 9 bodů
Slovan Děčín 9 bodů

16o DA 1-al.cat 7 bodů
17o Tatrcn Jílové 5 bodů
18o biavoj Teplice 2 body
19° Dynamo Litoměřice 1 bod

8 o Bílina 9o bodů
9o Chomutov 86,5 bodů

1c® Duehcov 74 bodů
11 o Roudnice 55 bodů
12 o Louny 2o bodů
13 o Most 12 bodů



Muži - krajaké celky DSO >

1. Spartak 568,5 bodů 5. Baník 42 bodů
2. Slovan 546,5 bodů 6. Lokomotiva 5o bodů
3. Jiskra 254 bodů 7. Slavoj 26 bodů
4* Armáda 121 bodů 8. Slavia 9 bodů
Ženy - krajské celky DSO t
1. Slovan 414 bodů 5. Tatran 5 bodů
2. Spartak 125 bodů 6. Slavoj 4 body
3• Jiskra 16 bodů 7. Dynamo 1 bod
4. armáda 14 bodů

Celkové pořadí mužů a žen krajských oelků DSO J.

1. Slovan 7óO,5 hodů 6. Slavoj H 3obodů
2, Spartak 495,5 bodů 7. Lokomotiva 5o bodů
3. Jiskra 27o bodů Slavia 9 bolů
4« armáda 155 bodů Tatran 5 bodů
5. Baník 42 bodů Dynamo 1 bod

Pořadí nej lepších výkonů a z vvodníků podle bod.tabulek.
1. 1, štubner Slovan Ústí n.L. 15oo m 4>oo,c 903 bodů
2, Štubner Slovan Ústí n.L, jcoo m 8:4ó,6 885 bodů
5. 2. Garčar Slovan Ústí n.L, lad m 11,1 871 bodů
4. 3. Porubá PS žatec ošt’p 64,65 842 bodů
5. 4. Míšek Spartak Teplice loo 11,2 835 bodů
6. 5. Švarc Jiskra Litvínov SZ výská 185 832 bodů
7. Štubner Slovan Ústí n.L, 5ooo m 15117,8 808 bodů
8. Štubner Slovan Ústí n.L. looo m 2ij2,8 8o5 bodů
9. 6. Hamouz Spartak Teplice loo m 11,5 800 bodůlo. štubner Slovan Ústí n.L. 8oo m 1»57,1 783 bodů

11. Garčar Slovan Ústí n.L. dálka 696 775 bodů12. 7. Pouva Jiskra Létosice loo 0 11,4 767 bodů DST
15. 8. MužiSek Spartak Teplice disk 44,5o 754 bodů
14. 9. Král Spartak Teplice disk 45,91 742 bodů
15. lo* Nobilis Spartak Teplice loo m 11,5 756 bodů DST

Dupal Slovan Ústí n.L. loo m 11,5 736 bodů
Nebeský Spartak Děčín *100 m 11,5 756 bodůlůžek Slovan Ústí n.L,. loo m 11,5 756 bodů
SedláSek DA Litoměřice loo m 11,5 736 bodů

2o. 15. Legierski Jiskra Lovosice lo.ooo m 55»o3,8 712 bodů
21. Nebeský Spartak Děčín výška 175 711 bodů

16. Voslař Spartak Teplice výška 17D 711 bodů
23. 17• Vobořil Spartak Teplice loo m 11,... 7o6 bodů

Vlasák Spartak Teplice ' o ni 1.1,0 706 bodů
Binder DA Litoměřice ; > m -■ 11, o 7o6 bodů
Malý Spartak Děčín xoo m 11, ó 7oó bodů
Procházka Slovan Ústí n.L, loo m 11,6 7o6 bodů DST

28. Mužíček Spartak Teplice .koule 15,55 7o3 bodů
29. Mí šek Spartak Teplice 2co ni 23,4 691 bodů
5o. 22. Fejtek DA Litoměřice oštěp < ?í97^ 682 bodů



Pořadí nejlepších výkonA a závodnic podle bod, tabulek

1. lo Mullerová
20 2O Strejčkové
5o Strejčkové
4. Jo Garcarová
5, Mullerová
60 4» Broncová Do
7, 5o Povějsilová
9, 60 Novotná

Strejčkové
Treglerová

llo 80 Bukovská
12 0 Bukovská
13 O 9o Pefková
14o Mullerová 

Bukovská 
Mullerová 

lOo Pešlnová 
dajlichová

19. 120 Poehylová
2oo Novotná

1J0 Šmaterová 
Jurčíková 
Kolářová 
Jankovaká 
Vejražková

Slovan Ústí noLo 
Spartak Děčín 
Spartak Děčín 
Slovan Ústí n.Lo 
Slovan Ústí noLo 
Spartak Teplice 
Slovan Úgtí noLo 
Slovan Ústí noLo 
Spartak Děčín 
SSD Litvínov 
Slovan Ústí noLo 
Slovan Ústí n,Lo 
Spartak Tepliee 
Slovan Ústí noLo 
Slovan Ústí n0Lo 
Slovan Ústí noL0 
SŠD Ústí noLo 
SŠD Ústí noLo 
Slovan ústí noLo 
Slovan Ústí noLo 
S5d Ústí noLo 
JSŠ Duohccv 
PZ Děčín 
Slovan Ústí noLo 
SSD Litvínov

800 m 
loo a 
2oo a 
60 m 
2oo m 
výška 
disk 
dálka 
dálka 
60 m 
loo it 
2oo m 
disk 
60 IB 
60 m 
loo m 
60 rn 
60 a 
800 m
60 B1
60 m
óo ia
60 a
60 B
60 a

2111,8 
12,2
25.6 
8,0 
26,2 
15o 
35,75 
52o 
52o 
8,2 
12,8
26.7 
34,65 
8,3 
0,3 
12,9 
8,3 
8,3
2126.4
8.4 
8,4 
8,4 
8,4 
8,4 
8,4

bodů
800 bodů
74c bodů
72o bodů ji-iL
680 bodů
660 bodů DST
658 bodů
65o bodů
650 bodů
65o bodů Dii
640 bodů
6jo bodů
621 bodů
62o bodů
ó2o bodů
62o bolů
62o bodů DHL 

'■ 62o bodů DML
612 bodů
59o bodů
59o bodů -lib
59o bolů DML
59o bodů DML
59o bodů DML
59o bodů DML

Průaěry nejlepšísh deseti závodníků 195o~195d<,
Muži : 195© 1951
loo m t 11,61 11,712oo m t 24,69 24,67
4oo a t 54,71 54,59800 m i 28o6,1J 2805,42
15oo m g 4>20,92 4*22,22
5ooo a t 16831,82 16825,7o
lo OOO B 8
Výška 8 169,7 168,7
Dálka 8 613,7 615,8
Trojskok 8 11,877
Tyč 8 . 3©9,8 274,5
Koule.8 12,31o 12,269
Disk 8 38,ó27 37,863
Oštěp 8 47,132 46,122
Kladivo 8
llo m překo 8 18,52 18,86
Desetiboj 8
4 x loo m edd 08 w

1952 1953 1954 Nejlepší
11,63 11,48 11,44 195424,80 25,00 24,34 1994
55,49 54,45 53,64 19542810,22 28o6,19 28o3,6o 1954

4838,89 4t2o,84 4817,84 1954- 16*26,92 16s25,9o 1951
38807,30 1954166,8 167,3 173,2 1954612,6 615,5 631,3 1954

lo,857 12,2o5 12,258 1954
285,7 29o,l 195o

11,864 12,217 12,347 195435,436 38,152 38,77o 195445,236 46,691 5o,785 1954
* 31,4o5 31,216 195319,67 19,00 18,17 1954

3563,8 1954es 47,46 46,62 1954



195o 1951 .1952 1953 1954 Ne jlepš
loo m. : -= - - - 13,83 1954
Zoo m s - - - - - -

m x - - - 2Á3ó,9o 1954
Výská j - . -= - - 13o,8 1954
Dálka : - - - - 446,7 1954
Koule : = - - - 2,427 1954
Disk : - - 28,144 1954
Oštěp : - — - - 23,757 1954
Dorostenci starší x
loo m : ll,7o 11,66 11,87 11,70 11,77 1951
2oo m : 25,oo 24,88 25,56 25,09 24,88 1951-
400 m : 55,31 - 57,69 56,51 57,31 1951
12oo m g => - 2x14,27 1954
llo m přoí 18.36 18.56 18,13 18,58 1953
Výška : 104,8 167,9 163,5 167,9 163,2 1951-
Dálka : 587,6 61o,6 599, s 614,4 595,4 1953
TyÓ s c* 272,2 270,6 262,4 1951
Koule x 1J,495 11,725 12,326 12,254 12,142 1952
Disk x 28,646 32,46o 54 ,314 35,339 31,874 1953
Oštěp x 4o,493 45,o65 43,77o 43,797 4o,374 1951
Kladivo s =. = 33,445 27,461 ■= 1952
Šestiboj x =. - <3* 3o94,l 1954
4 x loo m 1 =• - • - 5o,82 1954
3xlooo m x O* - - 9*25,29 1954
Dorostenci mladší x
60 m x 7,46 7,37 7,54 7,51 7,54 1951
lio m x - 11,88 12,o7 12,o3 12,16 1951
2oo m x O 26,43 25,76 25,22 26,o6 1953
looo m x 2x58,87 2x49,25 2»5o,3o Žx5o,27 2*53,2o 1951
90 m př<>x 13,68 14,o5 - 9 1951
Výška x 155,2 166,1 158,6 16o,8 160,2 1951
Dálka x 573,o 6ol,7 588,7 579,2 511,2 1951
Tyč x OP • 263,7 1953
Koule x 12,152 12,7o8 12,429 12,741 12,217 1953
Disk x 33,693 36,179 34,101 35,29o 31,663 1951
Oštěp x 38,562 41,680 41,371 44,258 38,784 . 1953
Trojboj X - 1865,6 1621,9 1841,0 1952
4yloo m x - - - - 51,8o 1954
Jxlooo m x — — 9*27,76 1954
Dorostenky starší x
loo m x - 13,73 14,19 14,15 14,29 1951
2oo m x - - 31,lo - 1953
600 m x - - 2X18,49 2xo3,8o 1x56,76 1954
Výška 1 127,0 132,1 128,7 129,3 13o,7 1951
Dálka x 448,3 465,5 435,5 437,o 433,1 1951
Koule x • 8,395 8,593 9,089 9,551 1954
Disk x - 24,993 23,456 24,38o 1952
60 m překo X - - 15,96 1954
Dorostenky mladší x
60 m x 8 ,$2 8,58 8,53 8,42 8,37 1954
loo m x • 14,43 13,91 13,84 13,75 1954
4x6o m x - , - -• 36,23 1954
Výška x 124,7 131,6 132,9 134,6 131,2 1951
Dálka x 343,2 458,3 458,0 457,8 453,9 1951
Koule x ... *T . 9»7o4 lo,228 lo,29o lo,2S2 1954

'Disk x; i , „ .. 4- > J lič) --4-,43 i 1253
Kriket x op <ar... ——— 52,397 1954



TÁBULXY 1 954.

M u ž i .

6c m i

1.Garčar Sn.Úatí n.L. 7,o
2.Mí šek Sp.Teplice 7,55.Trčka Sn.Úatí n.L5 7,54.Hanou* Sp.Teplice 7,3
5 dubec Sn.Ústí n.k. 7,5
6.Čermák Sp.Tepliee 7,5
7.Nebeský Sp.Děčín 7,6
8.Růžek Sn.Ústí n.L. 7,6
9.Hotový Sn.Ústí n.L; 7,6

lo.Seifert J.Litvínov SZ 7,6
11.Binder Sn.Ústí n.L. 7,6
12.Duda Ko J.Lovosice 7,7
lJ.Raboch Sp .Teplíce 7,7
14.Kartou* Sn.Ústí n.L. 7,7
15.Nový Sn.Ústí n.L. 7,7
ló.Gaialer Sp.Teplice 7,7
17oTh#r Sn.Ústí n.L. 7,7
18.Turek Sp.Teplice 7,8
19.3upek Jatec 7,8

loo ■ t

1. Garčar Sn.Úat-í n.L. 11,1
2. Míček Sp.Teplice 11,2
5. Eancua Sp.Teplice 11,3
4> Dupal Sn.Ústí n.L. 11,5

•5. Nebeský Sp.Děčín 11,5
6. Růžek Sn.Úatí n.L. 11,5
7. Sedláček DA Litoměřic* 11,5
8. Vobořil Sp.Teplice 11,6
9. Vlasák Sp.Teplice 11,6

lo• Binder DA Litoměřice 11,6
11. Malý Sp.Děčín 11*6
12. Kynčl J.Litvínov SZ 11,7
13. Straka DA Litoměřice 11,7
14. Seifert J.Lityínov sz 11,715. Šmídl DA Litorněřiče 11,716. Šlágr L.BÍlina 11,8
17. Gaisler Sp.Teplice 11,8
18. Krása J.Lo80víc* 11,8
19. Dvořák Sp.Děčín 11,8
2e. StralM J.Litvínov SZ 11,8

2oo a i
1. Mílek
20Dupal

Sp.Teplice 
Sn.Úatí n.Lo

25,4
25,9

3. Hanou* Sp.Teplice 24,2
4.Kubee Sn.Úatí n.L. 24,3
5.Gaisler Sp.Teplice 24,5

Růžek Sn.Úatí n.L. 24,5
7.Strakať Díl Litoměřice 24,6
8.Straka J. Litvínov SZ 24,o
9» Garčar Sn.Ústí n.L. 24,7

lo.Šlágr L.BÍlina 24,7
ll.Vobořil Sp.Teplice 24,8
12.Krása J. Lovosice 34,8
15.Trčka Síě-.Ús.tf HoL. 24,8
14 oBe matik B.Povrly 24,8
IŠoŠlosr Sp.Teplice 24,8
16.Smídl DA Litoměřice 24,9
17.Malý Sp.Děčín 24,9
18oRybineký RH Litoměřic* 25,o
19.Seifert J«Litvínov SZ 25,0
2o.Zrůst 8p.Děčín 25,1
3oo m 1
1. Nobili* 3p.Teplice 58,3
2. Gaisler Sp .Tepliee 30,9
3 c Hanou* Sp.Teplice >8,94 0 Kubee Sn.Úatí n.Lo 39,1
5. Niederle Sp.Teplice 39,3
6. Trčka Sn.Úatí n.L. 39,4
7« Šlosr Sp.Teplice 39,4
8. Míček Sp.Tepliof 39,4
9. Seifert J.LitvínoV SZ 39,6

lo i Tauta J. Litvínov SZ 41,3
11. Beran Sp.Teplice 43,1

42° 1 »
1. Ledvina J.Litvínov SZ 52,8
2. Binder Sn.Úatí n.L. 53,13« Gaisler Sp.Tepliee 53,2
4. Dupal Sn.Úatí n.L. 53,45. Zrůst Sp.Děčín 54,o
6. Trčka Sn.Úatí n.L. 54,0
7. Miedeyi* Sp^Teplice 54,28. Be matik B.Povrly 54,49. Kubee Sn.Úatí n.L. 54,6

lo. Šlosr Sp.Teplice 54,711. Dvořák Sp.Děčín 54,812. Hanou* Sp.Teplice 55,o
13» Straka J.Litvínov SZ 55,5
14. Beran Sp.Teplice 55,8,
15. Malý Sp.Děčín 55,8
16. Pech Sn.Úatí n.L. 55,8
17. Seifert J.Litvínov SZ 55,918. lilgort Sp.Děčín 55,919. Šlágr L.BÍlina 56,2
2e. Holeček Sp.Děčín 56,2

5oo n 1

X. Kubee SnÚstí n.L. 1112,8
2. Trčka Sn.Úatí n.L. 1»1>35« Binder Sn.Úatí n.L. 1113,4
4. Novotný Sn.Ústí n.L. 1128,0



800 m í looo m 8

lo Štubner Sn.Ústí n.L0 1*57,1 1, Štubner SnoÚstí n,^o 2*32,8
2o Pech ' Sn.Ústí no-“o 2*00,5 2O Tobola Jo Litvínov SZ 2 *4o,4
3o Ledvina J o Litvínev SZ 2:ěoj6 3<> Pech SnoÚstí n.L. 2:4o,6
4'o Šlosr..... S.Teplice 2ío2,6 4« Krebs Sn.Ústí n.L. 2*42,0
5. Níeděrle SoTeplice 2ío4,6 5O Kovad DA Litoměřice 2*43,9
6-0 Zřasí S.Děčín ' 2iÓ5,7 6. Krist SloDuchcov 2»45,o
7'0 Krebs Sn.Ústí ncL0 2io6,o 70 Šlosr Sp.Teplice 2*46,2
8. Hilgert Sp.Dědin 2:o6,o 8. Hankovid RH Litoměřice 207?2
9Ó' Kovad DA Litoměřice 2 tó6,4 9 Ryšánek Sj.Roudnice 2*48,2
lo.Krist Sl.Duchcov 2*ó6,5 10o Legierski JoLovosice 2*48,6
ll.Thuř ‘ SnoÚstí n.^p 2ió6,9 11. Bematík BoPovrly 2*49,0
12.Ivano6 DA Litoměřice 2to7,o 12o Novotný SjcRoudnice 2*49,2
1J0Tobola Jo Litvínov SZ 2107,6 130 Domalíp BoPovrly 2»49,o
14.Legierski J,Lovosice 2»o9,o 14. Novák B.íatec 2t51,o
15'oBernatík BoPovrly 2109,5 15. Masek JoLitvínov SZ 2*51,2
160Beran Sp.xeplioe 2ío9,6 16o Jerie PS ÚstíVioL. 2*51,3
17.Biben JoLovosice 2ilo,5 17■> Dula Bo JoLovosice 2:51,4
18.Kónych SloDuchcov 2tll,0 180 Kadlec SpoTeplice 2*51,3
19oDomalíp BoPovrly 2 *12,o 19. Thur Sn.Ústí. n.L. 2:52,o
2o.Peto PS Žatec 2*12,0 2oo Fiala J.Litvínov SZ 2:52,6

15oo a * jooo m í
lo Štubner . Snoústí n ,-u.. 4»oo,p 1. Štubner Sn.Ústí "..L. 8:40,6
20 KovaS DA Litoměřice 4116,0 2. Bílý Sp.Teplije 9:lo,2
3 0 Tobola J. Litvínov SZ 4:16,6 30 Krebs Sn.Ústí n.L. 9*10,4
4<> Krebs Sn.Ústí^ n.L. 4:17,4 4. Legierski JoLovosice 9*23,6
5. Pech Sn.Ústí n.L. 4»18,6 5. Kolařík J. Sp.Dědin 9»24,o
60 Kolařík Jo Sp.Dědin 4il*,o 6. Tejbus PS Žatec 9»36,o
7. Legierski J0Lovosice 4:2b,2 7. Kovad DA Lit směřiče 9*44,0
8 0 Ivando DA Litoměřice 4:22,0 80 Kadlec Sp.Teplice 9*44>o
9o Šlosr Sp0Teplice 4*22,4 9.Biben J.Lovosice 9*47,4
lo.Thur Sn.Ústí n.L. 4:26,2 lo0 Šedivý DA Litoměřice 9»48,o
11.Kadlec Sp.Teplice 4:29,4 11. Majer Sn.Ústí noLo 9»52,o
120Ledvina J 0 Litvínov SZ 40o,6 120 Duda Bo JoLovosice 9*52,4
13.Hilgert Sp.Dědin 401,o 13. Fiala j.Litvínov SZ 9*54,o
14oZrúst Sp.Dědin 402,o 14 0 Krist. SloDuchcov 9*55,0
iŠ.Biben JoLovosice 402,8 15. Zůna J 0 Lovosice lo*oo,4
16oBeran Sp.Teplice 408,8 16. Minařík SnoÚstí n.L. lo*ol,o
1$.Dvořák Sp.Dědin 409,o 17. Musilek Sp.Dědín 10*01,0
18oFiala JoLitvínov SŽ 409,o 18. Lořeno J.Lovosice 10*ol,2
19.Kalaj JoLitvínov SZ 4:4o,o 19. Rambousek Sp.Dědin 10*01,6
2o.Duda Bo JoLovosice 4:4o,o 2o0 Hradecký S.Zábružany lo»o2,o

5ooo m t 2ooo m. *

lo Štubner SnoÚstí ho^o 15*17,8 lo Tobola J.Lovosice SZ 5*54,8
2. Legierski Jo Lovosice 15*53,2 2. Legierski JoLovosice 6:00,6
3. Kolařík J. Sp.Dědin 16*16,2 30 Krebs Sn.Ústí n,", 6*11,8
4« líben Jo Lovosice 16*24,0 4 <> Kadlec Sp.Teplice 6*16,2
5. Tejbus PS Žatec 16*28,0 5 0 Biben JoLovosice 6*25,4
6. Bílý Sp.Teplice 16*36,2 0. Duda B. J.Lovosice 6*28,6
7 • Krebs Sn.Ústí n.L. 1606,4 7. Sudko J.Litvínov SZ 6*42,0
8 0 Kytka Sn.Dilín^/^. 16*39,2 8, Hyngar J.Litvínov SZ 6»49,o
90 Fiala Jo Litvínov SZ 16»57,o 9o Kubeo SnoÚstí n.L, 7»13,o
lo 0Lorenc Jo Lovosice 17*12,0



5ooo m /pokračování/ t lo.ooo m t

11, Duda B. J.Lovosice 17»15,o 1. Legierski J.Lovosice 55«o3.8
12. Urbánek Sp.Děčín 17*14,2 2. Šedivý DA Litoměřice 35*59,8
13 0 Kadlec Sp.Teplice 17*24,8 3. Duda B. J.Lovosice 56»13,o
14. Doležal 3. Žemoseky 17*55,6 4. Lorenc J.Lovosice 57*02,8
15. Majer Sn.Ústí n.L. 17*59,2 5. Burkert J.Litvínov SZ 37»o6,o
16. Musílek Sp.Děčín 17»4o,2 6. Veselý DA Palcát 59*59,6
17. Vaie J.Litvínov SZ, 17*45,6 7. Urbánek Sp.Děčín 59*51,4
18. Jandač Sp.Děčín 17*44,4 8. Kytka Sn.Děčín 40*o5,2
19. Burkert J.Litvínov SZ> 17*48,o 9. Pražák DA Palcát 41*o2,b
2o. Knoblooh Dá Litoměřice 17*58,8 lo. Brabičák DA Litoměřice 41*o8,8

11. Gašek DA Palcát 42*35,6

15.000 m 1 2o.ooo m *
1. Legierski J.Lovosice 50*14,0 1. Legierski J.Lovosice l»lo»59,4
2. Duda B. J.Lovosice 56*22,0 2. Kytka Sn.Děčín 1*22*49,6
3. Lorene
4. Kytka

J.Lovosice 
Sn.Děčín

57»17,o
1*03*11,c 25.000 m *

1. Legxerski J.Lovosice 1*28*57,0
3o.ooo m 8
1. Legierski J.Lovosice lt49*ol,o

2. Kytka
35.ooo m *

Sn.Děčín 1*46*32,8

20 Kytka Sn.Děčín 2*12*17,0
Hodinovka ; 1. Kytka Sn.Děčín 2*40*22,6

1. Legierski
2. Duda B 0

J.Lovosice
J.Lovosice

17o875 m 
lé.olo m Marathon t

3. Lorenc J.Lovosice 15.728 m 1, Legierski J.Lovosice 2*3o*5o,2
4. Kytka Sn.Děčín 1452o m 2. Fiala J.Litvínov SZ 2*48(18,0
Dvouhodinovka 3. Duda B. J.Lovosice 2*49*42,8

4. Eiben J.Lovosice 2*53*10,0
1. Legierski J.Lovosice 32.587 » 5. Kytka Sn.Děčín 2*54*18,4
2. Kytka Sn.Děčín 27.674 m 6. Lorenc J oLovosice 3*13*0698

4 x loo m 1
1. Slovan Ústí n.L. 44,5

/Bůžek,Garčar,Kubee, Dupal/
2. Spartak Teplice 45,4

/Vobořil,Vlasák,Hamouz,MíSek/
3. Baník Chomutov 46,7
4. Slovan Ústí n.L, II. 47.0

/Hotový,Ontl,Binder,Trčka/
5. Spartak Děčín 47,o

/Sedlma jer,Dvo řák,Háj ek,Malý/
6. Lokomotiva Bílina 47,1
7. DA Litoměřice 47,4

/Janeček,Šmídl,Sedláček,Proněk/
8. jtaadnxaaxSiamj

Spartak Teplice II. 47,8
/Čermák,Míček M. ,Gaisler,Nobilis/

9. Roudnice Slavoj 48,0
lo. Duchcov T 48,3
11. Jiskra iríxxžexxSŽ 48,3

/Suchý,Havlovec,Duda Ko,Krása/
12. J»ska Litvínov SZ 48,4

/Seifert,Karez,Straka,Kynčl/
13. Baník Povrly 49,7
14. Slovan Ústí n.L. m 51,8

4 x 2oo m i

1. Slovan Ústí n-L. 1*35,1
/Procházka,Kubee,Garčar,Dupal/

2c Spartak Teplice 1*36,0
/Gaisler,Nobilis.Haiaouz,Mí Sek/

3c Slovan Ústí n.L. II. 1*41,2
/Boungart,Hájek,Dobrodinský,Binder/

4o Slovan Ústí n.L. m, 1*44,0
/Thur,Chlouba,Krebs,Štubner/

' 5# Slovan. Ústí n.Lo iv. 1*46,9 
/Tyl , Kartouz, Mudrunka, J Indra/

4 x. 4oo m kombot

1. K7TVS Ústí n.L. 3*37,2
/Ledvina,Trčka,Ni ederle,Binder/



4 x 4oo m :

1. Slovan Ústí n.L. 3*38,8
/Bubec,Trika,Binder,Dupal/

2. Spartak Teplice 3*4°,8
/Hamoun,Beran,Šlosr,Gaisler/

3® Spartak Děčín 3*41,8
fiíd. lý,Hiígert,Ho1eček, D vo řák/

4. Jiskra Litvínov SZ 3*43,o
/Karez,Tauta,Selíert,Ledvina/

5, Slovan Ústí noL. II® 3*5o,2
/Štubner,Pech,Ontl,Krebs/

6„ Jiskra Lovosice 3*52,o
/Duda K., Duda B®,Suchý,Krásq/

7. DA Litoměřice 3*55,o
/kováč,Bartoš,Flum,Hěmeček/

8« Slovan Ústí nok, III® 4»o5,6
/Há jek,Thír,Koubec,Majer/

9® Jiskra Litvínov SZ II. 4»o9,7
/Šurý,Přibáň, Mar š ík,Straka/

lo x loo m *
1, Slovan Ústí n®Lo 1*58,8

/Trika,“Binder,Filek,Štrynek,
Kartouž,Procházka,Bůžek,Garčar, 
Kubec,Dupal/

2. Slovan Ústí noL» II. 2*09,7
/Thur,Štubner, No vý,Pet erman, 
Telerovský,Holý,Mudruňka,Krebs, 
Pech,Polák/

4oo-2oo~2oo-8oo m *

1® Slovan Ústí n®L. 3*41,8
/Boungart, Bůžek,Garčar, Šttbner/

4 x Boo m *

1. Slovan Ústí n.L. 8(22,o
/Thun, Krebs, Pe ch, Štubner/

/Duda B®,Lorenc,Vent,Legierski/

3 x looo m *

1. Slovan Ústí n.L. 8to4,ó
/Krebs,Pech,Štubner/

2® Jiskra Litvínov SZ 8*49,8
/Vaic,Kallay,Fiala/

3® íiskra Litvínov II. 9*37,6
/Dohnal,Polesný,Záluha/

4. Jiskra Litvínov SZ III. 9*38,8
/Tauta,Marš ík,Kare a/

4 x 15oo m t
1® Slovan Ústí n.L. 17*29,8

/krebs,Pech,Thur,Štubner/
2o Jiskra Lovosice 18*52,6

4oo"3oo~2oo-1oo m *
1® Slovan Ústí noL, 2*o7,l

/Kube c,Trčka,Garčar,Bůžek/
2. Slovan Ústí n.L® II. 2*lo,l

/Štubner,Boungart,Procházka,Filek/
3® Slovan Ústí n.K mo 2*18,1

/Háj ek,Thur,Dobrodinský,Kartouny
8oo~4oo--2oa loo m * '
1® Ústí n.L® 3*36,8

/Štubner,Trika,Kubec, Bůžek/
2S Ústí n.l*.MII. 3*45,2

/Krebs,Thur,Procházka,Bezvoda/
3® Žatec 3*51,4

/Peto,Oth,Suk,SemenSík/
4® Zatec II® 4*o2,8

/Ko s tka,Supek,Čambal,Dovala/

llo m přek. > 2oo m přek®*
1® Dupal Sn®Ústí n.Lá 15,8 1, Dupal Sn.Ústí n.L. 26,1
2. Dvořák Sp.Děčín 17,o 2. Kubec Sn.Ústí n.L. 28,0
3. Malý Sp.Děčín 17,1 3. Misek Sp.Teplice 28,6
4® Kubec Sn.Ústí n.L® 18,1 4® Hamoun Sp.Teplice 29,4

Bůžek Sn.Ústí n®-14® 18,1 5o Niederle SpoTeplice 29,4
6. Hotový StIc^SÍ*!. 18,6 6. Šlosr Sp.Teplice 29,6
7e Tauta J®Litvínov 3Z 18,6 7® Thur Sn®Ústí n.L. 3o,4
8.. Král Sp.Teplice 19,0 8. Kallay J.Litvínov SZ 31,2
9® Trika Sn.Ústí n.L® 19,6 9. Seifert J.Litvínov SZ 51,6

lo® Brumovský Sp.Teplice 19,8 lc. Patera J.Litvínov SZ 52,3
11. Zahálka Sn.Ústí n.L® 2o,o 11. Tauta J.Litfínov SZ 32,8
12® KynSl ' JoLitvínov SZ 2c, 1 12® Beran Sp.Teplice 33,7
13. Duda K® J®Lovosice 2o,l 13® Hyngar JoLitvínov SZ 37,5
14.. Minka J.Lovosice 2o,3 14® Burkert J.Litvínov SZ 38,4
15. Kartoun 5 Sn.Ústí n.L. 2o,3



4oo m přek.t 3ooo m přek,*
1. Dupal
2. Kubee

Sn.Ústín.S 
Sn.Ústí n.L,

58.3
61.3

3. Boungart Sn.Ústí n.L. 61,5
4. Bernátik B.Povrly 62,2
5. Hilgert Sp.Děčín 62,3
6. Thur Sn.Ústí n.L. 65,2
7. Beran

. řř - -
Sp .Teplice; 66,5

5*000 m chůze «

1. Legierski 4.Lovosice 25*44,4
2. Haaral J.Lovosice 27i27,4
3. Romanec J.Lovosice 27i57,2

Výška *
1. šv^rc
2. Nebeský
3. Voslař
4. čauchař
5. Havlovec
6. Dvořák
7. Pagán 

Bachor
9. Dovala

10. Řezníček
11. Vít
12. Vlasák 
1J. Garčar
14. Menc
15. Dupal 

Porges
17. Brúmovský
18. Kirsch 

Eibl 
Prchal

J.Litvínov SZ 
Sp.Děčín 
Sp.Teplice 
Sj.Roudnice 
J. Lovosice 
Sp.Děčín 
B. Chomutov 
B. Chomutov 
B.Žatec 
B.Žetec 
L.BÍlina 
Sp.Teplioe 
Sn.Ústí n.L. 
Sp.Děčín 
Sn.Ústí n,L. 
Šj.Roudnice 
Sp.Teplice 
L.BÍlina 
L.BÍlina
Sl.Duchcov

185 1. Garčar' Sn.Ústí n.L. 696
175 2. Švarc J.Litvínov SZ 638
175 3. Dupal Sn.Ústí n.L. 636
175 4. Janeček Dá Litoměřice 626
172 5. Vlasák Sp.Teplioe 623
17o 6. Trčka Sn.Ústí n.L, 62o
17 b 7. Nebeský Sp.Děčín 619
lTo 8. Prchal Sl.Duchcov 619
17o 9- Porges ing. Sj.Roudnice 618
17o lo. Kohout Sj.Roudnice 618
168 11. Palkošta B.Chomutov 617
167 12. Mužíček Sp.Teplioe 617
165 13.. Růžička Sj .Roudnice 617
165. 14. Šlágr L.BÍlina 617
165 15. Havlovec J.Lovosice Ú17
165 16. Supek B.Žatec 615
165 17. Voslař Sp.Teplioe 611
165 18. Kartouz Sn.Ústí n.L. 609
165 19. Kirsch L.BÍlina 607
165 2o. Tichý J.Lovosice 6o2

Dálka 1

1. Kadlec Sp.Teplice lo134,0

3ooq 3 chůze 1
1. Legierski 1.Lovosice 15»o9,o
2. Romanec J.Lovosice 15*51,0
3. Hamral J.Lovosice 16io2,o
10 000 m chůze *
1. Burkert J.Litvínov SZ 53»25,o
2. Legierski J.Lovosice 57*lo,ó
3. Hamral J.Lovosice l»o3»17,o
4. Benda J.Lovosice 1*o5*o3,6
5. Kubálek J.Lovosice 1*06*59,8
6. Soběslavský Dá Litoměřice 1*08*59,0
7. Knap J.Lovosice 1*09*19,8

Tyč 1

1. Dvořák Sp.Děčín 37o
2. Porubá PS Žátec 33o
3. Malý Sp.Děčín 3oo
4. Šlosr Sp.Teplice 3oo
5. Kasík PS Žatec Joo
6. Havel J.Lobosice 28o
7. Vondrák J.Lovosice 260
8. Šimek V. Sn.Ústí n.L. 26o
9. Tauta J.Litvínov SZ 251

lo. Tlustý J.Lovosice 25o
11. Zahálka Sn.Ústí 25o
12. Kadlec Sp.Teplice 25o
13. Kellér B.Povrly 246
14. Kopecký Sp.Teplice 241
15. Duda K. J.Lovosice 241
16. Švarc J.Litvínov SZ 24o
17. Havlovec J.Lovosice 232
18. Gaisler Sp.Teplioe 231
19. Nový • Sn.Ústí n.L. 230
2o. Minka J.Lovosice 23o

Trojskok »
1. Garčar Sn.Úatí n,L. 13,15
2. Dupai Sn.Ústí n.L. 12,39
3. Dvořák Sp.Děčín 12,33
4. Kartouz Sn.Ústí n.L. 12,31
5. Vlasák Sp.Teplice 12,28
6. Zahálka Sn.Ústí n.L, 12,21
7. Porges ing. Sj.Roudnice 12,o8
8. Proněk DA Litoměřice 12,o8
9. šlágr L.BÍlina 11,98

lo. Růžek Sn.Ústí n.L, ll,8o
11. Vondrák JoLovosice 11,71
12. Mužíček Sp.Teplice 11,58
13. Míček M. Sp.Teplice 11,51
14. Jirásek L.BÍlina ll,4o
15. Eibl L.BÍlina 11,3o
16. Čermák Sp.Teplice 11,23
17. Šimek V. Sn.Ústí n.L. 11,23
18. Lauber Sp.Teplioe 11,21
19. Johanis S.Zábružany 11,2o
2o. Míček S. Sp.Teplice ll,o6



Koule : Disk r

1. Mužíček Sp.Teplice 13,53
2. Šimek 0. Sm.Ústí n.L. 13,1o
J. Nebeský ^Sp.Děčín 12,71
4. Proněk DA Litoměřice 12,43
5. Velenovský J.Litvínov SZ 12,09
6. Král Sp.Teplice 12,07
7 • si K» J.Lovosive 12, W
8. Fej+ek DA Litoměřice 11,96
9. Weber B.Chomutov 11,94

lo„ Brumovský Sp.Teplice 11,86
11. Lajbl Sp.Děčín 11,6c
12. Látal Žatec 11,58
15. Trčka Sn.Ústí n.L. 11,54
14. Akrman PA Litoměřice 11,52
15. Chaloupek Sn.Ústí n.L. 11,5o
16. Frinalotský S.Býčkovice 11,49
17. Aschenbrenns:r L.Bílina 11,26
18. Tippmann dr. Sn.Ústí n.L. 11,19
19. Hájek S j.Soudnice 11,18
2o. Siblík Sl.Duchcov 11,12

1. Porubá PS Zatec 64.65
2. Fejt-k PA Litoměřice 57,75
5. Doležel dr. Sp.Děčín 52,o5
4. Voslař Sp.Teplice 50.76
5. Houbec Sn.Ústí n.L. 49,24
6. Kasík Žatec 49,co
9. Seilmajer Sp.Děčín 45,7c

Siblík Sl.Duchcov 4e,is
9. Aoohnebrertói’ 1.Bílina 45.37

Ir. 2aut a J.Litvínov 12 45 o5
11. Kiis-.-h L.Bílina 44,8,
12. DAreš J 0L0VC' 31 5 44,34
1;.. I ' .-: ' ; Sl.Duchcov 44,45
14. Po"jes Sj.Roudnice 44 ?o5
15. ?To;-o3.<ý Sp.Děčín 43,89

... Sn.Ústí n .o; 4í ,4v
" 7. .1 Sn.Vítí n.i. 43J.7
18. V. tčvv Sp.Teplice 42,87
19. , -eí. .DA 1 ' 41.9o
L 0 0 w-l-J Oj. Sp.íupo: t 41.85

Deoeribcj. »
1. Dvo řák Sp.Děčín 4 o;6

/li,8 to: O lbe 55 ý o
17,7 27,13 570 55,59 4o9a.

2. Dupal ŮLl e — íl o i» ' 4 „ oe 5
5. Malý c — ‘L 5 i 1» 3.81?
4. Trčka Sn.Ústí n.L. 5.475
5. Be...;ttk BcPcr; rly 5-571
5. T;.. « J,Litvínov iZ 3o2S9
7: k . I J e Lovosice J..17 i
B» t . slar Sp.Teplice 5.105
9. o-' Lovosice > <041

ic. Z... '.K- Sn.Ústí n.L, 2e922

1. Mužíček Sp.Teplice 44v3o
2. Král Sp.Teplice t> 43,91
J. Tippmann dr. Sn.Ústí n.L. 4o,71
4. Nebeský Sp.Děčín 40,65
5. Šiman. B. Žatec 38,36
6. Dobrodinský Sn.Ústí n.*4. 36,91
7. Velenovský J.Litvínov SZ 36,25
8, Proněk DA Litoměřice 36,lo
9. Eibl L.Bílina 35,84

lo. Hájek Sj.Roudnice 34,67
11. Šimek ffl. Sn.Ústí n.L. 34,5}
12. Vejvoda S1.Duchcov 34,48
IJ. Plíšek Sj.Roudnice 33,27
14„ Malý Sp.Děčín 33,27
15. Lajbl Sp.Děčín 32,95
16. Chaloupek Sn.Ústí n.L. 32,93
17. Duda K. J.Lovosice 32,78
18. Siblík Sl.Duchcov 32,73
19 0 Dvo řák Sp.Děčín 32,65
2o. Dupal Sn.Ústí n.í'. 32,48

Kladivo »
1. Eibl L.Bílina 42,96
2. Plíšek Sj.Roudnice 38,94
J. Aschenbrener L.Bílina 33,28
4. Milec Sn.Ústí n .L. 31,54
5. Havel J.Lovosice 29,00
6. Malý Sp.Děčín 28,93
7.’Dvo řák Sp.Děčín 27,72
6.. Mužíček Sp.Teplice 27,41
9. Král Sp.Teplice 27,02

100 Dobrodinský Sn.Ústí n.L., 25,36
11. Tippmann dr. Sn.Ústí n.L. 25,06
12, Brumovský Sp.Teplice 23,90
13„ Boungart. Sn.Ústí n.L. 23,45
14... Fiala J.Litvínov SZ 22,60
15. Havran J.Litvínov SZ 22,4o

Sn.Ústí n-.L. 20,63
17 Růžen Sn.Ústí n.L. 20,57
140 Pech Sn.Ústí n.L. 19,72
IQ,. Val S. Litvínov SZ 18,70
2c c Thur

lva, ivt .

Sn.Ústí n.L. 17,70

1. Fejtek DA Litoměřice 102,19
2. Kirěner PA Litoměřice 86,25
3. Svoboda J.Lovosice 79,7o

4. Sedlák DA Litoměřice 77,85
5,. kifdxxkkvent J.Lovisce 6a, 00
bc Smát.lák S.Lukavec 65,15
7. Křivánek J.Lovosice 62,60
8 e Duda K. J.Lovosice 56,9o
9- Lorenc J.Lovosice 52,2o

1c. Polák J.Lovosice 51,13
11. Jirásek J. Lovosice 49,63
12. Kautský J.Lovosice 46,96
j3 - Vp jtěoh J 0 Lovosice 45,26

14 ... cháně J.Lovosice 43,89



Desetiboj /pokračování/ s

11 Bůžek 
12c Kartou® 
1J. Thiir
14 0 Karez
150 Pech

SnrÚstí n.L.
Sn.Ústí n.L.
Sn.Ústí n.L.
J .Litvínov SZ 
Sn .Ústí na-e

291?. 16 Binder
2 793 17’ Prágl
2 760 18 Dobrodinský
2 749 19. Krebs
2.736 2o. Duda B.

Sn.Ústí n.-“. 
B.Povrly
Sn.Ústí n.". 
SnÚstí nc". 
J r Lovosice

2-595
2.522
2.425
2,415
2.224

Z e n X s

60 m t loo m :
1, Mullerová Sn.Ústí 89J 1. Strejčkové Sp.Děčín 12,2
2 Bukovská Sn.Ústí n,". 8,J 2. Bukovská Sn,Ústí n.L. 12,8
J , Novotná Sn.Ústí n.L. 8,4 3 ■ Mullerová Sn.Ústí n.L. 12,9
4. Košťálová SnoÚstí n,L. 8,6 4« Novotná Sn.Ústí n.L, 13,6
5= Fiedlerová Jo Libochovic;e 9,0 5 Košťálová Sn.Ústí n.L. 13,8
6., Fantová J .Libochovice 9,4 6: Vaistauerová M. Sp.Děčín 14,1
7. Janečková Sn.Ústí n.L, 9,6 7’ Fiedlerová J.Libochovice 14,5
8 Falcová S.Zálezly 9,0 8, Kubíčková Sn.Ústí n.L. 14,5
9^ Povějšilová SnoÚstí n ,L 0 9-i 7 9» Pochylová Sn.Ústí n.L. 14,9

loc Pletichová Jo Libochovice 9,8 lo.Fridrichová Sj.Teplice 15,o

2oo m * 4oo m j
Ir Strejčkova Sp Děčín ■ 25,6 1. Mullerová Sn.Ústí n.L. 57,8
2g Mullerová SnoÚstí nX 26 2 2. Bukovská Sn.Ústí n.L. 65,o
J c Bukovská Sn.Úatí n.L. 26,7 3 •> Košťálová Sn.Ústí n.L. 65,5
4 Košťálová Sn.Ústí n.L, 28,8 4xxinuiáaxx

Novotná Sn.Ústí n.A,„ 28,8 4o Dušková dr. Sn.Ústí n.L, 69,7
6 j Pochylová Sn.Ústí n.L. Jc.J 5. Benešová Sp.Ústí n.L. 71,2
7 o Vaistauerová M. Sp.Děčín Jl,2 6. Janečková Sn.Ústí n.L. 73,o
8= Janečková Sn.Ústí n.L. 33,6

800 m ř 80.m pfek.;

4 x loo m *

1. Mullerová Sn.Ústí n.L. 2*11,8 1. Vaistauerová M. Sp.Děčín 13,8
2 o Pochylová Sn.Ústí n.L. 2*26,4 2« Novotná Sn.Ústí n. L. 13,9
J. Košťálová Sn.Ústí n.-1*, 2*Jo,6 J. Povejšilová Sn.Ústí n.L., 14,0
4. Topičová Sn.Ústí n.L. 2*J2,8 4» Topičové Sn.Ústí’ n.L. 16,0
5. Dušková dr.. SnfÚstí n.L. 2*54,9 5. Košťálová Sn.Ústí n.L. 16,4
6, Janečková Sn.Ústí n.L. 2 *40,8 6. Vaistauerová K. Sn.Ústí n.L. 16,9
7. Trnková Sp.Děčín 2*42,J 7® Janečková Sn.Ústí n.L. 18,2
8. Kubíčková SnJÚstí n.L. 2*42,4 8. Kerberová TrJílové 19,o
9. Kerberová T.Jílové 2*53.2 9. Kučerová Sj.Roudnice 2o,o

lo. Fridrichová Sj.Teplice 2*53,8

X Slovan Úsťí n.L, /Novotná.^illerovájKošťálovájBukovská/ 51,4
2, Spartak Děčín /strejčkové,Vaistauerová,Vosáhlová,Trnková/ 55,5
Jo Slovan Ústí n.L.II. /Pochylová,Topičova,Bolfíková,Povejšilová/ 58,6

4 x loo m komb0 i
lo KyTVS Ústí n.L. /Novotná,Mullerová,Bukovská,Strejčkova/ 51^8

4 x 2oo m. I
1. Slovan Ústí noL« /Novotná,Bukovská,Košťálová,Mullerová/ 1*48,4
2o Slovan Ústí n.L. II./Pochylová,dr.Dušková,Topičové,Janečková/ 2to6,2
Jo Slovan Ústí n.LoIII./Povejšilévá,Kubíčková,Bolfíková,Jarešová/ 2tlo,2



3 x 8oo m 8

lo Slovan Ústí n.L. /Pochylová, Košťálová, Mullerová/
2o Slovan Ústí n.L. II. /Topičová, Kubíčková, dr.Dušková/ 

lo x loo m i
lo Slovan Ústí n.L. /Hajlichová,Behenská,Pouaarová,Jankovaká,PeSinová, 

Zavadilová,Friedová,Nedvědová,Janečková,Bukovská/

7*21,6
8»o7,6

2l2o,2

Výška t
íc Povejšilová
2o Vaistauerová Ko 
Jo Zvárová
4o Vaistauerová Mo
6o Fantová
5. Pochylová
7o Hauptmanová
8o Bolfíková
9o Dobravaká
lo oJanečková

Koule s

lo Broncová L.
2o Pefková
Jo Vomáčková
4 o Mullerová
5. Povejšilová
6o Košťálová
7 o Novotná
8o Pacovská
9o Janečková 
lOoHovadová

Sn.Ústí n.L. 144 
SnoÚstí n.L. 14° 
Sn.Ústí n,k> 14© 
SpoDěčín 1J6 
Jo Libochovice 128 
Sn.Ústí n.L. ljo 
Sn0^stí n«"o 125 
Sn.Ústí noLo 125 
Sn.Ústí n.Lo 12o 
Sn.Ústí n.L. 12o

Sp.Teplice lo,7o 
Sp.Teplice 10,36 
DA Litoměřice lo,31 
SnoÚstí n,Lo 9,91 
SnoÚstí n.L. 9,49 
SnoÚstí n.L. 9»oo 
Sn0Ústí 8,79 
SnoÚstí n0Lo 8,59 
SnoÚstí noLo 8,58 
DoLitoměřice 8,54

Dálka 8
1. Novotná
2o Strejčková 
Jo Košťálová
4 o Zvárová
5o Pochylová
6o Hauptmanová
7 o PovějSilová
8 o Vaistauerová M
9" Nováková
lo oHalamová

Disk t

lo PovějSilová
2o Pefková 
Jo Broncová Lo
4 o Mullerová
5o Vomáčková
6. Svobodová
7 o Lukešová
8o Košťálová
9o Hauptmanová 
lo oKrynerová

SnoÚstí nÁ 52o
Sp.Děčín 52o
SnoÚstí n.L. 475
SnoÚstí n0L, <453
Sn.Ústí n.L. 4J1
Sn.Ústí n.L. 422
Sn.Ústí n.L. 416
Sp.Děčín 414
Sn.Ústí n.L. 4o8
Sn.Ústí n.L. 4o8

Sn.Ústí n.L. 35,75
Sp.Teplice 34,65
Sp.Teplice 52,7®
Sn.Ústí n.L. Jo,o9 
DA Litoměřice 27,22 
J.Lovosice 25,29
Sh.Ústí n.L. 25,o2
Sn.Ústí n.L. 23,9o
Sn.Ústí n.L. 23,64
J.Libochovice 23,18

Oštěp >,

1. Topióová
2. Broncová Ls
3. Vaistauerová Ko
4 Lukešová
5o Mullerová
6o PovějSilová
7.'-  Novotná
8 o Hauptmanová
9. Košťálová

lo. Vaistauerová M.

Sn.Ústí n.L. 29,66
Sp.Teplice 28,35
Sn.Ústí n0". 27,15
Sn.Ústí n.L. 26,37
Sn.Ústí n.L. 25,26
Sn.Úatí n.Lo 24,o5
Sn.Ústí n.L. 21,2o
Sn.Ústí n.L. 2o,lo
Sn.Ústí n.L. 18,63
Sp.Děčín 16,82

Pětiboj s

1. Povejšilová SnoÚstí n.Lo 1.532
/9,34 143 32,5 14,9 411/

2. Košťálová Sn.Ústí n.L, 1.395
3o Vaistauerová M. Sp.Děčín 995
4. Janečková Sn.Ústí n.L. 687



starší *Dorost e n c i

6o íi j loo m i
1. Nobilis Teplice 7,4 1. Pouva Lovosice 11,4
2. Procházka Ústí n„L0 7,4 2. Nobilis Teplice 11,5
3. Filek Ústí nX 7,4 3. Procházka Ústí n.L. 11,6
4. Míšek Teplice 7,6 4» Filek Ústí n.L. 11,7
5. Zápotocký 2k>±±kkÚsí í 7,6 5. Panuška Duchcov 11,8
6. Zítko Teplice 7,6 6. Kuvšinov Ústí n.L. 11,9
7. Holan Ústí nX 7,6 7- Feigl Chomutov 11,9
8. Boungart Ústí n.L. 7,8 8. Zápotocký Ústí n.L. 11,9
9. Statys Děčín 7,8 9- Míšek Teplice 12,o
lo.Záluha Litvínov 7,9 lo.Voves Duchcov 12,o

2oo m s 4oo m *

1. Nobilis Teplice 24,o 1. Boungart Ústí n.L. 54,5
2. Pouva Lovosice 24,4 2. Procházka Ústí n.L. 56,o
3. Procházka Ústí n.L. 24. 5 3 o Pouva Lovosice 57,o
4. Feigl Chomutov 24,9 4» Marák Děčín 57,4
5, Kiebelbeck Chomutov 25,o 5. Mí šek Teplice 57,7
6. Statys Děčín 25,1 6. Zítko Teplice 57,7
7. Míšek Teplice 25,2 7. Panuška Duchcov 58,1
8. Boungart Ústí n.L. 25.2 8. Filek Ústí n.L. : 58,1
9. Panuška Duchcov 25,2 9. Statys Děčín 58,3
lo.Krutil Děčín 25,3 lo 0Krůtůl Děčín 58,3

looo m t 12oo m *
1. Záluha Litvínov 2*49,0 10 Boungart Ústí n.L. 3*25,4
2. Boungart Ústí n.L. 2í5o.;4 2, Záluha Litvínov 3*29,8
3. Špaček Bílina 2*52,8 3 0 Korych Litvínov 5*3o,6
4. Chlouba Ústí n.~. 2*53,0 4. Špaček Bílina 5*32,2
5. Varhaník Děčín 2*53,0 5. Jiříček Bílina 5*35,4
6. Kejla Děčín 2*53,7 6. Nedrda Litvínov 5*36,2
7. Xonych Duchcov 2*56,o 7. Nedvěd Litvínov 3*36,4
8. Durr Děčín 2*56,2 8 - Stanke Louny 3*37,8
9. Avramidis Děčín 2*56,8 9. Zítko Teplice 5«J2,o
lo.Čech Teplice 2*57,2 lo oTurke Litoměřice 3»4o,o

llo m přek.,: 2qo m přek,*

1. Filek Ústí n.L, 165 1, Filek Ústí n.L. 28,o
2. Boungart Ústí n.L... 17,7 2 Boungart Ústí n.L. 28,9
3. Procházka Úst-í n.L 18,2 3- Holan Ústí nX 51,4
4. Patera Děčín 18,3 4 - Bezvoda Ústí n.L. 32,1
6. Matějka Ústí n,L 18,3 5. Chlouba Ústí n.-Lo 32,5
6.Marák Děčín 19„2 6. Peterman Ústí n.L. 34,9
7. Panuška Duchcov 19,9 7o Zítko Teplice 35,7
8. Čampulka Lovosice 2o /o
9. Gottwald Litvínov 2o,l
lo.Záluha Litvínov 21,6

4 x loo m komb.-*

1. KVTVS tfstí n.L
2. KVTVS Ústí tul. II-
3. Oblast Ústí n-X. pz

/Panuška,Pouva,Procházka,Nebílíš/ 
/Zítko,Boungart.Matějka,Hájek/ 
/Kubálek,Kokoška,Lískovec,Feigl/

46,0
48,1
48,6



4 x loo m »

1. Teplice /Lauber,Šístek,MíŠek,Nobilis/ 46,1
2. Ústí n.L. /Hedvábný,Pr0cházka,Fi1ek,Zápo10 cký/ 48,o
3. Děčín /Bartoš,Marák,Státis,Zajíček/ 48,2
4. Chomutov /Beer,Fridrich,Kempf,Kiebelbeck/ 5o,4
5. Žatec /Málek,Kaska,Práská,Tvrdý/ 51,o
6. Ústí n.L. II /jech,Petrman,Krátký,Khotte/ 51,8
7. Děčín II /kocourek,Valenta,Luxík,Hořejší/ 51,8
8. Litoměřice /Tesař,Pejša,Velek,Dolejší/ 52,7
9. Litoměřice II /Lánský,Tůma,Pokorný,Kavina/ 52,8
lo. Litoměřice III /Št 0 rkán,Če —-ý,Jar0límek, Moucha/ 55,4

4 x 2oo m ;
Zo /pro cházka,Zápotocký,Filek,Boungart/ l*4o,o
2. Ústí n.L. II /Holan,FriedmPrachař,Peterman/ 1*47,2
3. Děčín /Marák,Bart0š,Řehák,Statys/ 1*47,6

3 x looo m komb.i

1. Úsek školy kraj Ústí n.L.
2. KVTVS Ústí n.L.
ť. KVTVS Ústí n.L.
ty. Oblast Ústí n.L. PZ

/Turke, J i ří č ek,Boungart/ 
/Chlouba,Šámal,Záluha/ 
/Zítko,Stanke,Jiříček/ 
/Le jsek,Kordík,Švorc/ 

8*36,8
8146,0
8*56,8
8*55,4

% x looo m t

1. Děčín
2. Litvínov
3. Teplice
4. Chomutov
5. Ústí n.L.
6. Zatec
7. Žatec II.
8. Děčín II.
9. Ústí n.L. II.
10. Litvínov II

/Durr,Hradil,Kejla/ 8 01,6 
/Diviš,Nedrda,Záluha/ 8*4ó,4 
/Čech,Chramosta,Salášek/ 9*o6,4 
/Hájek,Menšík,Čuchal/ 9»«8,o 
/Čavojec,Tyl,Vaverka 9»o8,o 
/Buben,Mach,Vlk/ 9*16,o 
/Chrz,Brei,Kuchař/ 9*25,4 
/Zeman.Struhovský,Pražák/ lo:ol,o 
/fredvěd,Fiala, Voženílek/ lo»19,8‘ 
/Louda,Lang,Kučera/ lo06,4

Dálka 1Výška t

1. Marák Děčín 172 1. Šístek Teplice 619
2. Najberk , Duchcov 168 2. Sekera Bílina 618
3. Procházka Ústí n.L. 164 3. Voves Duchcov 606

Boungart Ústí n.L.' 164 4. Matějka Ústí n.L. 596
5. Matějka Ústí n.L. 163 5. Brumovský Teplice 589
6. Filek Ústí n.L. 161 6. Žižka Teplice 588
7. Šmrha Ústí n.L. 16o 7. Boungart Ústí n.L. 582

8~ Setnička Žatec ■16o 8. Řehák Děčín 578
9. Líman Teplice 16o 9. Procházka Ústí n.L. 578

lo. Skalický Teplice 16o lo. Skalický Teplice 577



Tyčí
Koulet

1. Míček Teplice 540 1. Pospíšil
2. Molzer Litvínov 290 2. čampulka
3. Nekvinda Ústí n.L. 270 3. Zajíček
4. Matějka Ústí n.L. 270 4. Lauber
5. Krýdl Chomutov 270 5. Šístek
6. Zítko Teplice 262 6. Lrištof
7* Bejšovec Litoměřice 260 7. Panuška
8. Žižka Teplice 260 8. Míšek
9. Zapletal Děčín 255 9. Kuvšinóv

10. Pouva Lovosice 222 10. Matějka

Disks

Lovosice 
Lovosice 
Děčín 
Teplice 
Teplice 
Teplice 
Duchcov 
Teploce 
Ústí n.L. 
Ústí n.L.

13,07
12.97
12,72
12,08
11.98
11,90

11,82
11,70
11,68
11,50

1. Míček
2. Sýkora
3. Šístek
4. Hod
5. Holan
6. Široký
7. Suchánek
8. íedbal
9* Pospíšil 

10. Nekvinda

Teplice 
Ústí n.L. 
Teplice 
Žatec 
Ústí n.L. 
Děčín 
Litoměřice 
Teplice 
Lovosice 
Ústí n.Ld

38,78 
37,04 
33,43 
32,48 
31,16 
31.02 
30,12 
28,45 
28,15 
28,11

Oštěpt

1. Sekera Bílina 49,82
2. Pilek Ústí n.L, 44,62
3. Sýkora Ústí n.L. 41,28
4. Procházka Ústí n.L. 40,40
5» Marák Děčín 39,62
6. Panuška Duchcov 39,50
7. Kryštof Teplice 38,56
8. Bejšovec Litoměřice 36,83
9. Vaverka ústí n.L. 36,73

10. Lauber Teplice 36,38

Šestiboj:

1. Pilek Ústí n.L o 3.891
2. Boungart ústí n.L. 3.498
3. Procházka Ústí n.L. 3.497
4. Panuška Duchcov 3.395
5. Matějka Ústí n.L. 3.169
6. Patera Děčín 3.134
7. Čampulka Lovosice 2.786
8. Plechatý Most 2.750
9. Gottwald Litvínov 2.510

10. Štěpánek LiťVínov 2.311

Dorostenci mladší:

60 m: 100 m:

1. Hájek Děčín 7,5 1. Hájek Děčín 11,82. Knotte Ústí n.L. 7,4 2. Renč Litvínov 11,93. Studený Ústí n.L. 7,4 3« Knotte Ústí n.L. 12,04. Renč Litvínov 7,5 4. Telerovský Ústí n.L. 12,0
5. Telerovský Ústí n.L. 7,5 5. Boháč Ústí n.L. 12,26. Černý Děčín 7,6 6. Čachotský Litvínov 12,27. Triebel Ústí n.L. 7,6 7. Weidenhoffer Litoměřice 12,38. Benda Děčín 7,7 8. Pěšina Děčín 12,39. Lošan Louny 7,7 9. Lošan Louny 12.410. Marek Litoměřice 7,7 10. Urban Děčín 12Í5



2oo m 8 looo m g

4 x loo m kombot

lo Hájek Děčín 24,7 1. Khon Chomutov 2 845,6
2t. Telerovský Ústí ncLo 25 ,2 2 o Hradil Děčín 2:49,4
J.0 Boháč Ústí n,Lc 25,5 3o Šámal Jo Litvínov 285o,3
4 o Fried Ústí n,L. 25,. 5 4- Kaňka Děčín 2851,8
5o Potůček Litoměřice 26 <... 5 5o Svoboda Ústí noLo 2:53,0
6. Marek Litoměřiče 26,5 60 Šámal S- Litvínov 2:54,0
7o Triebel Ústí n.Lo 26,5 $0 Černý Děčín 2:55,4
8 o Šámal J„ Litvínov 26,7 8 Kořínek Litoměřiče 2:57,0
9, Renč Litvínov 26,7 9o Hnidek Děčín 2’57,7
lo.Mudruňka. Ústí n.L 2608 lOoPouzar Ústí noL<, 2:57,8

9o m přek- 8

1, Marek Litoměřice 15,6
2... Topinka Úst í nL. 16,3
3 o Hájek Děč ín 16,8
4 u Doubek Děčín 17,8

lo KVTVS Ústí n.L. /knotte, Hájek,, Weidenhoffer, Fried/ 47,9

4 x loo m i

lo Litoměřice
2« Ústí noLo

/jánský. Pokorný, Marek, Weidenhoffer/ 
./Triebeí, Telerovský, BoháčJ Fried/

48,7
49,2

3 0 Litvínov /Čachotský, Šámal Jo, Štěpánek, Renč/ 49,5
4, Ústí n<>-“o II /PZ^12/ 51,2
5o Děčín /Kaňka, Doubek, Kolman, Poboček/ 51,3
60 Ústí noLo III /VPŠch/ 51,7
7 0 Litvínov /Hladký, Sámel Só, Vosmík, Knoblocly 53,3
80 Žatec /Antoš, Frerake, Gebanský, Hlaváček/ 54,o
9o Ústí noLo IV, /VPŠs/ 54,4

loo Teplice /Hala, Papíl, Vágner, Matoušek/ 54,7

5 x looo m komb,8

lo KVTVS Ústí n.Lo /Svoboda, Šámal Jo, Kohn/ 8:40,8

5 x looo m 8

lo Děčín /Hradil, Stiborek, Zakouřil/ 8:52,6
2o Litvínov /Šámal Jo, Hrstka, Šámal S=/ 9»o5,6
3o Lovosice /tauer, Kosík, Zapletal/ 9’15,o
4o Litoměřice /fcikl/Jopáč, Fořt/ 9’15,8
5o Ústí noLo /Mudrunka, Pouzar, Petrman/ 9’16,o
6o Chomutov /Tietse, Kodík, Pilař/ 9i3o,o
7» Litoměřice II /Kořínek, Kraupner, Skokan/ 9:38,o
80 Ústí n,L0 II /Holman, Jaroušek, Joura/ 9’51,o
9„ Žatec /S.-Měchopuly/ 9»56,o
10cŽatec II /SoCitolihy/ 9’56,6



4 x 2eo m >

lo Ústí noL. /Petruk, Holfeuer, Boháč, Slezák/ ls5>,2

Výška 8

lo Švojše Litvínov 167
2e Telerovský Ústí noLe 165
5c Knobloch Litvínov 165
4o Kopeček Děčín 16o
5o Weidenhoffer Litoměřice 16o
* Kocour Litvínov 16©
ío Slezák Ústí noLo 16o
8o Malý Děčín 155
9 o Janeba Žatec 1>5
lo.Pechtner Lovosice 155

Koule 8

lo Stuchlík Ústí noLo 13,o7
20 Cirín Litvínov 12,78
3 o Matoušek Teplice 12,24
4 o Urban Děčín 12,3e
5o Rodina Litvínov 42-, 19
6 ó Kocour Litvínov 12,18
7o Weidenhoffer Litoměřice 11; 96
8, Vávra Ústí n0L0 11,88
9. Kropík Litoměřice 11,87
lo.Benda Děčín 11,8o

ÓŠt&p t

1o Kocour Litvínov 49,25
2, Stuchlík Ústí n.L, 41,93
3o Marek Litoměřice 4o,66
4 o Renč Litvínov 59,4*
5o Matoušek Teplice 57,77
6o Walter Lovosice 55,97
7. Weidenhoffer Litoměřice 55,8©
8. Wohl Litvínov. 55,6©
9o Hradil Děčín 55,53
loi Horáček Teplice 55,43

Dálka 8

lo Renč Litvínov 5992o Telerovský Ústí n.L. 597
3o Knotte Ústí noLo 586
4o Tyrpák Ústí n oLo 584
5o Weidenhoffer Litoměřice 5746o Hájek Děčín 561
7 o Potůček Litoměřice 556
8o Kunci Litfínov 554
9o Doubek Děčín 552

lo® Dvořák Děčín 549
Disk «

lo Matoušek Teplice 59,o7
2o Faix Teplice 33,51
3 o Marek Litoměřice 32,6?
4 o Civín Litvínov 32,o7
5o Stuchlík Ústí n.L. 31,48
6 k-Knotte Ústí n.L. 31,44
7« Weidenhoffer Litoměřice 3o,88
8 o Zaoral Teplice 28,739» Paclík Ústí n.L. 28,38

lOo Rodina Litvínov 28,4e

Trojboj i
lo Weidenhoffer 

/12,5 K5e 12,
Litoměřice

o7/
2oo39

2 o Urban Děčín 2oO17
5o Telerovský Ústí a.L, 1.961
4, Kocour Litvínov 1o94*5o Renč Litvínov 1.829
6o Hájek Ústí n.L. 1.826
7o Knotte Ústí noLo lo815
8o Rodina Litvínov lo7©3
9o Fried Ústí n.L. 1.642

lOo Attak Litvínov I0638

Tyč 8

1. Pésťák Litvínov 2:5o
2o Anděl Teplice^ 23o
3. Matoušek Teplice 22o
4. Telerovský Ústí noLo 21o



Doro sten k y starší «

lo m t loo m *

1. Treglerová Litvínov 8,2 1. Nedvědová Ústí n.L. 15,7
2. Broncová Teplice 8,5 2. Treglerová Litvínov 15,9
5. Nedvědová Ústí n.L. 8,5 5 o Broncová Teplicez 15,9
4« Nováková Litomě řiče 8,7 4 o Nováková Litoměřice 14,1
5. Kafková Děčín 8,9 5. Benešová Ústí n.L. 14,2
6. Nováková Žatec 9,o 6. Staňková Louny 14,4
7. Stambolidu Děčín 9,2 7. loskorá Žatec 14,6
8. Bybčinská Litorněřiče 9,5 8. Stupková Ústí n.L. 14,6
9. Pochylá Děčín 9,5 9. šrámková Louny 14,7

lo. Slavíková Ústí n.L. 9,6 lo. Krčmová Teplice 14,8

6oo m * 8o m překo*

lo Behenská Ústí n.Lo 1*52,2 lo (JarČarová Ústí n.L. 15,5
2. Augustinová Most 1*55,® 2 o Broncová Teplice 15,7
5. Nováková Litomě tise 1*55,5 5o Kolářová Litvínov 14,•
4, Bartlová ísM,n.L. 1*55,® 4. Krčmová Teplice 15,6
5o Svobodová Ústí n.L. li 56,.6 5o Nedvědová Ústí n.L. 15,7
ó.Smoluohová Litoměřice 1*56,7 6. Novotná Ústí n.L. 16,7
7. Jatagandsidu Děčín 1*56,8 7. Treglerová Litvínov 16,9
8. Hajmová Děčín 1*58,8 8. Kratochvílová Ústí n.L. 17,4
9. Benešová Ústí n0Ls 2*o2,2 9 o Vobrátilová Ústí n.L. 17,7
lo.Hejnová Děčín 2to2,8 1©.Martínková Lovosice 18,6

4 x loo ni kombo i

1. KVTVS Ústí n.L.

4 x loo m *

1. Ústí n.L.
2. Děčín
5 o Teplice
4. Ústí n.Lo II
5 o Žatec
6. Ústí n.L. III
7. Ústí n.L. IV

/ko lá řo vá,Broncová,Tregler o vá,Hartlová/ 55,4

/Nedvědová,Bartlová,Pousarová,Zavadilová/ 55,5
/Kafková,Stambolidu,Jatagandsidu,Amiridu/ 58,2
/Krčmová,Šrámkové,Uldrychová,Broncová/ 61,o

61,8
/Reslerová,B©licerová,Nováková,Soumarová/ 6},5

65,e
65,1

Dálka *Výška i

1. Broncová Teplice 15© 1. Broncová Teplice 475
2. Stupková Ústí n.L. 14o 2. Nedvědová ústí n.L. 4S5471
5» Tůmová Žatec 15o 5. Hamšíková Litoměřiee 455
4. Erbenová Litoměřice 15® 4. Menšíková Ústí n.L. 455

Nedvědová Ústí n.L. 15o 5<> Šrámkové Louny 420
6. Čechová Děčín 127 6. Pálková Teplice 42c
7. Pluhařová Děčín 125 7, KotouČková Děčín 417
8. Novotná Ústí n.L. 125 8. Pluhařová Děčín 416

Noporová Žatec 125 9« Kybčinská Litoměřice 414
Menšíková Ústí n0L. 125 10 .Krčmová Teplice 412



Disk l

1. Kaplavá
2. Sailaravá
5. Srbkavá
4. Branaavá
5. Palívkavá
6. ZaÍMsalavá
7. Skonpílíkavá
S.yysájlavá
9. Haraitavá 
La.MrSmavá

oisín 
Síllna
D*8ín 
Taplloa 
Litonlřisa 
Ohonutev 
Ústí n.L,
Dl8ín
Ústí n.L. 
Taplloa

la,12
9,98
9,94
9,87
9,78
9,57
9,51
9.14
9.15

L. Sailaravá 
2. Branaavá 
5. Palívkavá 
4» Ir8navá
5. Navatná
6. Stříbrná
7. Prýnkavá
6. TanáSkavá 
9. Waldnanavá 

la. Lísnaravá

BÍLÍM 
Tapliaa 
Lítaalříaa 
Taplloa 
Ústí n.L.
Tapllaa
DI8ín
DI8ín 
Bílina
Žatas

28,14
26,95
26,72
24,65
24,46
22,76
22,69
25,58
22,2a
21,67

Oitln .

1. Palívkavá Litaalřiaa 26,96
2* Branaavá Taplloa 22,69
5. Krfinavá Tapliaa 22, lo
á. Sailaravá Sílína 17,76
5. flaMnaví Taplloa 14,72
6. tJLdryohavá Tapliaa 11,54

Pitibaá i
1. Branoová

/8,9a 14,• 155 <
2. IrSnavá

Tapliaa 
}61 15,7/

Taplloa

?í«16a

2.154
5. Traflaravá Lltrínav 1.946
4. Novotná Ústí n.L. i.6a8
5. Martínková Lovosioa 1.272
6. Krataohvílavá Ústí n.L. 1.259
7. Vabrátilová Ústí i .L. l.a55

8 i, miuiíu a 1 i.Ll í .i

1. GarSaravá
2. PoiiMvá
5, Rajliohavá
4. ÍMtarová
5. Jur8íkavá
6. lalářavá
7. Jankavaká
8. Tajraiková
9. Svaroová
Is.lslsoplsvá

laa m i

Ústí n,L. 8,a 1. Garfiaravá Ústí n.L. 15,1
Ústí n.L. 8,5 2. Jankovská Ústí n.L. 15,2
Ústí n .L. 8,5 5. jlnat arová Ústí n.L. 15,6
Ústí n.L. 9,4 4. Pollnavá Ústí n.L. 15,6
Duohoav 8,4 5. Rajllahová Ústí n.L. 15,7
DI8ín 8,4 6. Kolářová Litvínav 15,8
Ústí n.L. 8,4 7* Bartlová Ústí n.L. 14,0
UtVÍMV 8,4 8. Vajraikavá Litvínov 14,1
DI8ín 8,5 9. Máslavá Litvínav 14,2
Lítaní řlao 8,6 la. Bahanská Ústí n.L. 14,2

áJL&LUL
1, Ústí n.L.
2. Vátí n.A II
5. Litvínav 
4« Litonlřloa
5. DI8ín
6. žataa
7. Lítanířlaa
B, Ústí n.L. IZI 
9. žataa II

/Peiinavá,Rajllahová,Sňataravá,Gar8arová/ 
/Pausarová, Riohtarová, Zavadílává, Hartlavá/ 
/Má*loví,ándrákková,Ve jraSková,Xolá řo vá/ 
/3naluohová,Bártlová,Dabřanská,Holoaplová/ 
/Pakárkavá,Bototni,Mat anaroví,Svaroová/ 
/Dlakavá,Svaraovi,Mažátková,Kuba8ová/ 
/Outyohová,Truhlářovi,Xorotná,Nýdrlcvá/ 
/Polková ,Sovandavá, Rútavá ,Piloa vá/' 
/StoohnUllorová, fiamá ,0upioká,Marková/

52.5
55,9
54,•
55.5
56.4
57.5
57,7
58,2
58,4

ájUlUB-L
1. tfafcí n.L.
2* Lltrínav

/Ba j lí ohová , Jankwaká ,Pailnavá ,Gar8arová/ 
/Máslová,Andráikavá,Voj raikavá,Iolářo vá/

55.4
56.4

á x laa a koab,i
1, KWVS Ústí n.L. /Poilnová.VaJraikováiSMtorová.GarSarová/ 55,0



8o m překo i

Výška t

1o GarSarová
2 o Zavadilová
3o Šmaterová
4 <> Jankovaká
5o Máslová

Ústí n,l. 1©,2
Ústí n.L. lo,6
Ústí n.L. lo,6
Ústí n.L. 11,1
Litvínov 11,5

Dálka 8
lo Kolářová Děčín 136 1. Kolářová Litvínov 5oo
2. Pouzarová Ústí n.L. 155 2,. Pouzarová Ústí n.L. 481
5o Zavadilová Ústí n.L. 155 5o Šmaterová Ústí n.L. 474
4 o Bulová Litvínov 155 4o Pesinová Ústí n.L. 448
5o Andrážková Litvínov 15* 5o Procházková Děčín 446
6. Holceplová Literněřiee ■ 130 6 o Matoušková Ústí n.L. 444
7. PeSinová Ústí noL. 15* 7. Sinkeová Ústí n.Lo 459
8o Garčarová Ústí n.L. 127 8. Urbanová Litoměřice 459

Netuková Děčín 127 9. Zavadilová Ústí n.L. 454
Novotná Děčín 127 1Lo. Andrážková Litvínov 454

Koule s Disk 8
lo Koplová Děčín 12,3* Disk s

Ústí n.L.2. Holceplová Litoměřice 11,28 í. Friedová 28,95
3o Skoupilíková Ústí n.L. 1©,58 2o Keplová Děčín 28,85
4» Zamazalová Chomutov 1®,56 3 o Holceplová Litoměřice 26,82
5. Andrážková Litvínov lo,5© 4° Skoupilíková Ústí n.L. 25,57
6. Jankovská Ústí n.L, 1*,25 5. Buriánkevá Děčín 24,8*
7. Bauerová tJsis í Hol*© 9,68 6. Bauerová Ústí n.L. 24,14
8, Raťálová Lovosice 9,o5 7 <» Mžourková Litoměřice 22,65
9. Dobřanská Litoměřice 9,51 8. Vejražková Litvínov 21,92
lo„Novotná Děčín 9,12 9. Dobřanská Litoměřice 2*,5J

1© o Sedláčková Ústí n.L. 20,34
Oštěp 8 Kriketový míček 8
lo Skoupilíková Ústí n.L. 50,51 1. Jankovská Ústí n.L. 72,56
2 o Jankovská Ústí n.Lo 29,59 2. Skoupilíková Ústí n.L. 59,1*
3o Keplová Děčín 25,5o J. Skevovská Děčín 52,18
4 o Holceplová Litoměřiee 25,12 4» Pumoehová Roudnice 5b,29
5o Sobotková Ústí n.L. 17,91 5o Fasuli Děčín 49,52
6. Matoušová Ústí n.L, 16,47 6. Doležalová Teplice 49,28
7o Bauerová Ústí n.L. 15,65 7 o Mžourková Litoměřice 48,35
8. Sinkeová Ústí n.L. 14,54 8 o Keplová Děčín 47,69
9. Kovaříková Ústí n.Lo 14,25 9. Tůmová Litoměřice 47,52
lo.Railichová Ústí n.L. 15,54 lo.Kopřivová Ústí n.L. 47,5o

Trojboj s

1. Holceplová Litoměřice 1.522
2. Andrážková Litvínov 1.513
3, Jankovská Ústí n.L. 1.489
4. Jurčíková Duchcov 1.462
5. Keplová Děčín 1.4ol
6. Garčarová Ústí n.L. lo595
7. Zámazalová Chomutov 1.385
8. Máslová Litvínov 1.557
9. Zavadilová Ústí n.L. 1.555

lo. Vejražková Litvínov 1.289



Muži *

looo m ( 
15oo m s 
2ooo m t 
3000 m t 
5ooo m * 
lopooo m 
15b ooo m 
2o.ooo m 
25»ooo m 
50oooo m 
55.$00 m

Krajské re k o r d y

v lehké atletice kraje Ústí

8

I
ř
t
I 
í

Hodinovka t 
Dvouhodinovka 
Marathon s 
Ho m překo * 
2oo m překot 
4oo m překot 
5 ooo m překot

i

8

4 x loo m

4 x 2oo m j

4 x 4°o M í

x4

5 x

8oo n t

looo a I

15oo m i

lo x loo m i

8oo-=4oo-=2oo~1oo

4 x loo m komboi

4 x 4oo m komb. 8

ooo m 
ooo n

chůze > 
chůze *

Garčar Milan
Misek Stanislav 
Míšek Stanoslav 
Andr Bohumil 
Balach Antonín 
Štubner Alfred 
Štubner Alfred 
Štubner Alfred 
Bílý Jan 
Štubner Alfred 
Bílý Jan
Legierski J iří 
Legierski Jiří 
Legierski Jiří 
Legierski Jiří. 
Legierski Jiří
Kytka Vratislav 
Legierski Jiří 
Legierski Jiří 
Legierski Jiří 
Dupal Josef 
Dupal Josef 
Dupal Josef 
Polesný Josef 
Růžek,Garčar, 
Kubee,Dupal 
Procházka,Kubee, 
Dupal,Garčar 
Kubee,Trčka, 
Binder,Dupal 
Thur, Pech, 
Krebs,Štubner 
Krebs, Pech, 
Štubner 
Krebs,^Pech, 
Thíir, Štubner 
Trčka,Binder,Filek, 
Štrynek,Kartouz,Procház 
ka,Růžek,Garčar,Kubee, 
Dupal 

m i Kubee,Trčka,
Garčar,Růžek 

mtŠtubner,Éalach, 
. Garčar,Růžek 

m:Boungart,Růžek,
Garčar,Štubner 
Míšek,Ondráček, 
Klátil,Dupal 
Růžička,Ledvina, 
Oharek,Kasl 
Legierski Jiří 
Legierski Jiří5

5
iXxMWtxMxStkŮiextixfetátiftiaki Jiří 
lo ooom chůze i Burkert 'Ludvík 1954

n.£. ke dni 51» XII. 1954_.

Slovan Ústí n.-“o 7,o 1954
Spartak Teplice 11,1 1955
Spartak Teplice 25,2 1995
Stal,závody Litvínov 57,8 1952
Sokol Ústí n.Lo 52,o 1952
Slovan Ústí n.L, 1*57,1 1954
Slován Ústí n.Lo 2*29,9 1955
Slovan Ústí n.L. 5*59,2 1955
Somet Teplice 5*45,6 195o
Slovan Ústí n.Lo 8*4o,6 1954
Somet Teplice 15»o7,4 1950
Jiskra Lovosice 55»a5,8 1954
Jiskra Lovosice 5o*14,o 1954
Jiskra Lovosice 1809*55,9 1955
Jiskra Lovosice lí28»57,o 1954
Jiskra Lovosice l»49iol,o 1954
Slovan Děčín 2*40*22,6 1954
Jiskra Lovosice 17.875 1954
Jiskra Lovosice 52.587 1954
Jiskra Lovosice 2*5o«5o,2 1954
Slovan Ústí n.L. 15,8 1954
Slovan Ústí boS 26,1 1954
Slovan Ústí n.L. 58,5 1954
S 0 Stalo záv0 Litvínov loi54,o 1951
Slovan Ústí n.L. 44,5 1954

Slovan Ústí n.L. 1*55,1 1954

Slovan Ústí n.L. 5*58,8 1954

Slovan Ústí n0L. 8*22,0 1954

Slovan Ústí n.Lo 8(04,6 1954

Slovan Ústí n.L. 17*29,8 1954

Slovan Ústí n.x>. 1(58,8 1954

Slovan Ústí n.i>. 2ío7,1 1954

Slovan Ústí n.L. 5«5o,2 1955

Slovan Ústí n.L. 5*41,8 1954

KVTVS Ústí n.L. 45,7 1955

KVS Ústí n.fi. 5*55,1 1951

Jiskra Lovosice 15ío9,o 1954
Jiskra Lovosice 29*44,4 1954

55*25,0
Jiskra 
J iskra

Lovosice 
Litvínov SZ



Výška i Švarc Antonín Jiskra Litvínov SZ 19o 1955
Dálka t Qarčar Milan Slovan Ústí n.L. 6$6 1954
Tyč ». Štěpánek Miroslav Sonet Teplice 575 1949
Trojskok t Garčar Milan Slovan Ústí n.L. 15,15 1954
Koule i Engl Oldřich 3.Hutě Chomutov 15,41 1949
Disk t Mužíček Josef Spartak Teplice 44,5o 1954
Oštěp i Porubá Josef PS žatec 64,45 1954
Kladivo * Engl Oldřich S.Hutě Choautov 56,28 1952
Granát i Fejtek Miroslav DA Litoměřice lo2,15 1954
Klas.pětiboj * Nikl Karel S.Hutě ChonAtov 2.576 1952
Desetiboj t Dvořák Josef Spartak Děčín 4.656 1954
Spr.trojboj I i Míček Stanislav Soaet Teplice 2.1oo 1949
/6o,loo,2oo n /
Spr.trojboj XI * Kubec Karel Slovan Ústí n.L, 1.811 1954

6o a i Říhová Libuše Spartak Děčín 8,0 1955
loo a t Střej Čková Libuše Spartak Děčín 12,2 1954
2oo a : Strojčková Libuše Spartak Děčín 25,6 1954
4oo a » MMllerová Bedřiška Slovan Ústí n.L, 57,8 1954
8oo a i Mullerová Bedřiška Slovan Ústí n.L, 2LI1,8 1954
8o a přek.» Zvárová Slávka Slovan Ústí n.L, 15,o 1955
4 x loo m i Novotná,Mullerová, Slovan Ústí n.L, 51,4 1954

4 x 2oo m »
Košťálová,Bukovská 
Novotná,Bukovská, Slovan Ústí n.L, . 1*48,4 1954

) x 8oo a »
KošíáloVá,Mullerová 
Fochylová,Košťálová, Slovan Ústí n.L, .7121,6 1954

2oo-loo~loo-2ooai
Miillerová 
Bukovská,Zvárová, Slovan Ústí n.L. 1121,0 1955

4 x loo a komb.*
Berounská,Mullerová 
Bukovská,Miillerová, 
Zvárová,Říhová 
Bukovská .Miillerová, 
Zvárová,Říhová 
Mullerová,Bukovská,

KVTV3 Ústí n.L. 5o,6 1955

4 x 2oo a komb.í KVTVS Ústí n.L. 1*47,6 1955

2oo-’loo-loo-2oo a KVS Ústí n.L. 1*19,1 1952
komb.: 
lo x loo a i

Rabová,Říhová
Ko řínková,Šmaterová,Pou- Slovan. Ústí n.L. 2*17,8 1955
žárová,KoŠíálová,Buková- 
ká,Berounská,Nedvědová, 
šebkdvájMullerová,Zvárová.

Výška * Zvárová Slávka Slovan Ústí n.-^. 155 1955
Dálka 1 Zvárová Slávka Slovan Ústí n.L, 529 I955
Koule 1 Broncová Ludnila Spartak Děčín lo,7o 1954
Disk 1 Povejšilová Jaroslava Slovan Ústí n.L. 55,75 1954
Oštěp 1 TopiČová Marie Slovan Ústí n.L. 29,66 1954
Pětiboj 1 Zvárová Slávka Slovan Ústí n.L. 2.898 1955

Dorostenci starší s
60 a i Kučera Josef Soaet Teplice 7,1 1949
loo a t Kučera Josef Soaet Teplice 11,5 1949
2oo a s Garčar Milan Slovan Ústí n.L. 24,0 1955
400 a 1 Boungart Petr Slovan Ústí n.L. 54,5 1954
looo a 1 Šourek Zdeněk Slovan Ústí n.L. 2*59,5 1955
12oo ras Říha Josef Sonet Teplice 5*22,8 1949
llo m přek.* Dupal Josef Slovan Ústí n.L. 15,5 1952
2oo a přek.s lilek Julius Slovan Ústí n.L. 28,o 1954
looo a přek.s Keberle Josef SHD Most 5*18,6 1951



4 x loo m t Lautoer,Šístek, Spartak Teplice 46,1 1954

4 x 2oo m i
Míšek,Nobilis 
Zítko,Zůna, Sokol Ústí n.Lo

i,
1<39,6 195o

3 x looo m t
Balach,Pilař 
Kettner,Cikhart, Sokol Ústí n.L. 8»Jo,8 1949

4 x loo m kontoot
Balach
Zítko,Balach, KVS Ústí n.L. 45,8 195o

4 x 2oo a komto.i
Ondráček,Kučera 
Zítko,Ondráček, KVS Ústí n.L. 105,6- 195o

3 x looo m komto.t
Balach,Kučera 
Zůna, Svoboda,Vágner KVS Ústí n.L. 8»18,o 195o

Výška i Švarc Antonín Stal.záv.Litvínov 18o 1952
Dálka i Garčar Milán Slovan Ústí n.L. 6?6 1953
Tyč i Míšek Milan Spartak Teplice 34o 1954
Koule i Novák Václav Slavia Děčín 13,25 1951
Disk i Míšek Milan Spartak Teplice 38,78 1954
Oštěp t Dušátko Josef Slavia Děčín 52,48 1951
Kladivo i Hudíček Jiří Hutě Chomutov 45,45 1952
Šestiboj 8 Filek Julius Slovan Ústí n.L. 3 o891 1954
Spr.trojboj I. i Kučera Josef Somet Teplice 2.1oo 1949

Dorostenci mladší

6o m i

8

Procházka Josef Stal.záv. Litvínov 7,1 1951
loo m 8 Patočka Josef Stalozáv„Litvínov 11,6 1952
2oo m i Feigl Miroslav PZ Chomutov 24,5 1953
looo m i Šourek Zdeněk Sokol Ústí n.L. 2t45,4 1951
9o m přek.í Šísték Jaroslav BG Teplice 13,2 1952
4 x 6o m t Bemášek.Malý, 

Nebesky,winkler
Slavia Děčín 28,7 195©

4 x loo m t J ánský,Pokorný, Dynamo Litoměřice 48,7 1954

4 x 2oo m i
Marek,Weidenhoffer 
Petruk,Holfeuer, SŠD Ústí n.L. 1855,2 1954

5 x looo m t
Boháč,'T. . ík 
Hradil.iborek, Dynamo Libverda 8852,6 1954

4 x loo a komto.i
Zakouřil 
Knotte,Hájek, KVTVS Ústí n.L. 47,9 1954

3 x looom komto.j
Fried,Weidenhoffer 
Svonoda,Šámil,Khon KVTVS Ústí n.a. 8s4o,8 1954

Výška í Svojše Milan SŠD Litvínov 167 1954
Dálka i Dupal Josef Sokol Ústí n.L. 609 195o
Tyč i Míšek Milan Somet Teplice 285 1952
Koule 8 Žák Václav ■Sokol Ústí n.L. 14. ©I 195o
Disk i Žák Václav- Sokol Ústí n.L. 45„4Ó 1951
Oštěp t Kocour Jdsef SŠD Litvínov 49,25 1954.
Trojboj i Žák Václav Sokol ústí n.n. 2.123• 1951

Dorostenky starší t
6o m 8 Říhová Libuše Slavia Děčín •8,o ■ 1951
loo m 8 Říhová Libuše Slavia Děčín 12,6 1951
2oo m 8 Broncová Dagmar Spartak Teplice^ 28,5 1953
6oo m i Košťálová Marlena Slovan Cstí n.L. 1846,9 1953
8o m přek. 8 Garčarová Helena Slovan ®stí n.*». 13,3 1954



4 x loo m 8 Zimová,Bolf íková, 
Veselá,Bukovská

Sokol Ústí n.L. 55,1, 1951

4 x loo m komb.í Berounská,Broncová, 
Nedvědová,Novotná

KVTVS Ústí n0L0 53,3 1952

Výška 8 Broncová Dagmar Spartak Teplice 154 1953
Dálka 8 Novotná Marie Slovan Ústí n,Le 518 1953
Koule 8 Keplová Vlasta Sokol Markvartice 10,12 1954
Disk 8 Rambousková Miluše Hutě Chomutov 32,55 1952
Oštěp 8 Veselá Dagmar Sokol Ústí n.L. 27,72 1951
Pětiboj 8 Broncová Dagmar Spartak Teplice 3.3oo 1953
Dorostenky mladší 8
6o m 8 Garčarová Helena SŠD Ústí n.Lo 8,o 1953
loo m 8 Garčarová Helena Slovan Ústí noLo 13,1 1954
6o m překo 8 Garčarová Helena Slovan Ústí n0Lo lo,2 1954
4 x 6o m 8 PěšinoVá,Rajlichová, 

Srna ťe rová,Garčarová
SŠD Ústí noL. 32,3 1954

4 x loo m 8 Raj Uchová ,Jankovská, 
Pešinová,Garčarová

SŠD ústí noLo 53,4 1954

4 x loo m kombo 8 Pe sinová,Ve j ražková, 
Šmaterová,Garčarová

KVTVS Ústí no i,.. 55,o 1954

Výška, 8 Broncová Garmar Spartak Teplice 147 1952
Dálka 8 Kolářová Stanislava SSD Litvínov 5oo 1954
Kouši 8 Keplová Vlasta Sokol Markvarlice 12,3o 1954
Disk 8 Srbková Soňa Slavía Děčín 29,35 1951
Oštěp 8 Skoupilíková Jiřina SŠD ústí n0L. 5o,58 1953
Kriketový Míček8 Jankovská Jana .Slovan Ústí no!*. 72,56 1954
Trojboj 8 Broncová Dagmar Somét Teplice' 2<>o21 1952
Nejlepší dorostenecké výkony v již nevypisováných disciplinách t 
Dorostenci starší »
8oo m 8 Moldan Bedřich Slavia Děčín 2805,7 1955
|5oo m 8 Šourek Zdeněk ‘ Slovan Ústí n-.i. 4iH,2 1953
jooo m 8 Šourek Zdeněk Slovan Ústí 9802,0 1953

Dorostenky starší >
8o m 8 Škrabálková Slávka Sokol Ústí n,L„ lo,9 1949
15o m 8 Říhová Libuše Slavia Děčín 19,1 1951
4 x 6o m 8 Cipriánová,Berounská, 3okol ÚBtí n>. 33,3 19-19

Vohradníková,Škrabálková
Oštěp 4oo g 8 Berounská Vlasta Sokol Ústí n.L. 28,41 1949
Dorostenci mladší 8
6o m překot Dupal Josef VHŠ ^stí n.b. 8,5 195o

Dorostenky mladší 8

5o m 8 Vohradníková Helena
5o m přek<>8 Vohradníková Helena
6o m přek,i Šmaterová Zdena .
/staré rozestavění/
Oštěp 400 g 8 Srbková Sóňa 
Trojboj 8 Topičové Marie
6o m,výška, kriket

Sokol,Ústí n.L. 7,3 1949
Sokol Ústí n<>L. 9,o 195o
SŠD Ústí n.b, lo,o 1953

Slavia Děčín 33,11 1952
Sokol Ústí n.L, 222 195o

/staré bodování/


	Y:\1954\img002.tif
	Y:\1954\img003.tif
	Y:\1954\img004.tif
	Y:\1954\img005.tif
	Y:\1954\img006.tif
	Y:\1954\img007.tif
	Y:\1954\img008.tif
	Y:\1954\img009.tif
	Y:\1954\img010.tif
	Y:\1954\img011.tif
	Y:\1954\img012.tif
	Y:\1954\img013.tif
	Y:\1954\img014.tif
	Y:\1954\img015.tif
	Y:\1954\img016.tif
	Y:\1954\img017.tif
	Y:\1954\img018.tif
	Y:\1954\img019.tif
	Y:\1954\img020.tif
	Y:\1954\img021.tif
	Y:\1954\img022.tif
	Y:\1954\img023.tif
	Y:\1954\img024.tif
	Y:\1954\img025.tif
	Y:\1954\img026.tif
	Y:\1954\img027.tif
	Y:\1954\img028.tif
	Y:\1954\img029.tif
	Y:\1954\img030.tif
	Y:\1954\img031.tif

